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“Türkiye ve Azerbaycan 
enerji alanında

birçok başarıya imza attı”

Devlet Çoksesli Çocuk ve Gençlik
Korolarından sezon finali konseri

Mansur Yavaş’tan
şampiyonlara tebrik

“Üretici bir bardak çay 
içemez hale geldi”

Öğretmenler Ankara’da
ek atama içi eylem yaptı

Kurban Bayramı öncesi hayvanlara
yol denetim istasyonlarında sıkı kontrol

Nefes darlığı deyip geçmeyin!

Bayram öncesi sıkı denetim

Kurban Bayramı
öncesi temizlik seferberliği

Keçiören’de bayram denetimi

“Bayram
sofralarında sağlık
tabağınızda saklı”

“İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı Yaşa”
kampanyasına bir milyondan fazla kişi katıldı

Altınköy’ün koyunlarına
bayram traşı

Sincan’da Kurban Bayramı 
hazırlıkları tamam

Sağlık Bakanlığınca, Türkiye ge-
nelinde başlatılan “İdeal Kilonu 
Öğren, Sağlıklı Yaşa” kampan-

yasına 1 milyon 143 bin 189 kişi katı-
lım sağladı ve 673 bin 25’inin ölçüm 
sonucunun vücut kitle indeksi (VKİ) 
derecelendirmesinde “normal” ara-
lığında olmadığı saptandı. Sayfa 6’da

Ankara Büyükşehir Belediyesi, yaklaşan Kurban 
Bayramı öncesinde huzurlu bir bayram geçiril-
mesi ve sorun yaşanmaması için tüm birimle-

riyle çalışmalarını sürdürüyor. Büyükşehir Belediyesi 
ekipleri; Başkent’te belirlenen kurban satış ve kesim 
alanlarında denetimler gerçekleştiriyor.

EKİPLERDEN 5 NOKTADA SIKI DENETİM
Başkentlilerin daha sağlıklı ve temiz bir ortamda 

kesim yapılabilmesi için Çankaya Mühye, Mamak Or-
taköy, Altındağ Karapürçek, Yenimahalle Yakacık ile 
Etimesgut’ta kurulan kurban satış ve denetim alanında 
rutin hijyen çalışmasını artıran ABB ekipleri; ayrıca 
alanlarda ve kurbanlıkların bulunduğu çadırlarda ilaçla-
ma gerçekleştiriyor.

Satışa sunulan kurbanlıkların veteriner hekimler ta-
rafından kontrolünün sağlanırken zabıta ekipleri de kur-
ban satışı yapan satıcıların belgelerini kontrol ediyor.

Başkent’in tüm ilçelerinde önceden belirlenen kur-
ban kesim alanlarında sağlıklı ortam oluşturmak ama-
cıyla bayramdan önce başlatılan dezenfeksiyon ve ilaç-
lama çalışmaları bayram sonrasında da devam edecek.

“BAYRAMDA DA                                                        
DENETİMLER DEVAM EDECEK”

Vatandaşların Kurban Bayramı’nı kutlayarak sözle-
rine başlayan ABB Zabıta Daire Başkanı Olcay Erdal, 
kurban kesim alanlarında gerçekleştirilen denetimlerle 
ilgili şu bilgileri verdi: “Vatandaşlarımızın, kurbanları-
nı daha sağlıklı bir ortamda kesebilmelerini sağlamak 
maksadıyla, Ankara Büyükşehir Belediyesi Sağlık Da-
ire Başkanlığı’mızın koordinesinde tüm kurban kesim 
alanları temizlendi, ilaçlandı ve oluşturduğumuz müş-
terek heyetler vasıtasıyla denetlendi. Bayram öncesin-
de, devamında ve sonrada da ilçe belediyelerle beraber 
oluşturduğumuz ekiplerle denetlemeye devam edeceğiz. 
Vatandaşlarımızın bayramını kutluyor, sağlık, huzur ve 
esenlikler diliyorum.”                           (Haber Merkezi)

Kurban Bayramı hazırlıklarına devam eden Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi, Başkent’te belirlenen kurban satış ve kesim alanlarında dene-
tim gerçekleştirdi. Denetimlerde, hem çevresel faktörler ve hijyenik 

koşullar hem de kurbanlıkların sağlık durumları kontrol edildi.

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji 
Anabilim Dalından Prof. Dr. Gülten Taçoy, 
pulmoner hipertansiyon hastalığının nefes 

darlığı ile seyreden hastalıklarla karıştırıldığını bu 
nedenle bu konuda dikkatli olmak gerektiğini be-
lirtti.Amaçlarının erken tanı koyabilmek olduğunu 
belirten Taçoy, hastalığın özellikle astım ile karıştı-

rıldığını ifade etti. Taçoy, “En çok zaman kaybı da 
bu nefes darlığı şikayetlerinin örneğin, astım gibi 
durumlara bağlanmasından ortaya çıkıyor.Aslında 
tedaviye cevap vermeyen hastaların mutlaka ileri 
merkezlerde daha detaylı tetkik edilmesi gerekiyor. 
Bu noktada biz de yapılan toplantılarla bu süreci 
desteklemeye çalışıyoruz.” dedi.            Sayfa 2’de

Ankara Ulus’ta bir araya gelen öğretmen-
ler, 2024 KPSS kapsamında yapılan 15 
bin atamaya itiraz ederek ek atama ta-

lebiyle eylem yaptı. Ankara Ulus’taki Atatürk 
Heykeli önünde bir araya gelen öğretmenler, 
“Atanırsam kız istemeye gideceğiz”, “Atanırsam 
söz 3 çocuk sahibi olacağız”, “Cumhurbaşkanım 
2024 KPSS ek atama bekliyor”, “Öğretmenler 
öğrencilerine kavuşmayı bekliyor”, “Eğitim me-
şalesi elimizde, yakmamız için elinizi uzatın” 
yazılı pankartlar taşıdı.                          Sayfa 3’te

Kurban Bayramı’na sayılı günler kala, Etimes-
gut Belediyesi vatandaşların bayramı daha te-
miz ve ferah bir ortamda geçirmesi amacıyla 

merkez mahallelerde geniş çaplı ve detaylı bir temiz-
lik çalışması başlattı. Sabahın ilk saatlerinde temizlik 
araçları, süpürge ekipleri ve yıkama araçlarıyla saha-
ya çıkan ekipler, mahalle aralarında titiz bir çalışma 
yürüttü.                                                       Sayfa 2’de

Keçiören Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, yaklaşan 
Kurban Bayramı öncesinde 

ilçe genelinde denetimlerine hız verdi. 
Vatandaşların hijyenik ve güvenli ko-
şullarda alışveriş yapabilmeleri, sağlık-
lı gıda tüketmeleri amacıyla sürdürülen 
denetimler kasaplar, marketler, fırınlar, 
pastaneler, kuruyemişçiler ve şarküteri-
lerde gerçekleştirildi.      Sayfa 3’te

Ankara’da 100 yıl öncesinin köy haya-
tını şehre taşıyan Altınköy Açık Hava 
Müzesi, renkli bir etkinliğe daha ev 

sahipliği yaptı. Altınköy Meydanı’nda her yıl 
düzenlenen koyun kırkma töreni bu yıl da ger-
çekleşti. Geleneksel koyun kırkma etkinliği, 
sabahın erken saatlerinde başladı. Daha sonra, 
kırkılan koyunların yünleri yıkanıp tarandı. Yı-
kandıktan sonra kurumaya bırakılan yünler, tek 
tek didiklendi.                                  Sayfa 3’te

Sincan Belediyesi ekipleri Kurban Bayra-
mına sayılı günler kala sahada tam kadro 
görev alıyor. Bayram hazırlıkları tamam-

landı, Çimşit ve Yenikent kurban pazarlarında 
hareketlilik devam ederken, kurban kesim 
noktaları da belirlendi. Vatandaşın bayramını 
huzur ve güven içinde geçirebilmesi için her 
ayrıntı düşünüldü.                            Sayfa 3’te

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Türkiye ve Azerbaycan’ın enerji 
alanında birçok başarıya imza attığını 

belirterek, “İşbirliğimiz, Türkiye ve Azerbay-
can’a fayda sağlamakla kalmayıp, bölgenin ve 
Avrupa’nın enerji güvenliğine de önemli kat-
kılar sağlıyor.” dedi.                       Sayfa 4’te

CHP’li Gamze Akkuş İlgezdi, 2025 yaş 
çay alım fiyatını üreticiyi yoksulluğa 
mahkum eden bir “sefalet ücreti” ola-

rak nitelendirdi. İlgezdi, “Bir bardak çay içe-
bilmek için üretici iki kilo çay satmak zorunda 
kalıyor” diyerek iktidarın tarım politikalarını 
sert sözlerle eleştirdi.                       Sayfa 5’te

Kurban Bayramı’nda sof-
ralar şölene dönüşürken, 
Diyetisyen Fehime Arı, 

dengeli beslenme ve porsiyon 
kontrolüyle sindirim sorunlarının 
önüne geçilebileceğine dikkat çek-
ti. Arı, etin doğru pişirilmesinden 
tatlının zamanlamasına kadar bay-
ramda sağlığı korumanın yollarını 
anlattı.                       Sayfa 6’da

Devlet Çoksesli Çocuk Ko-
rosu ve Devlet Çoksesli 
Gençlik Korosu sezon 

finali konserinde sanatseverlerle 
bir araya geldi. Cumhurbaşkan-
lığı Senfoni Orkestrası (CSO) 
Ada Ankara Ziraat Bankası Ana 
Salon’da düzenlenen konserde, 
130 çocuk ve 90 genç korist sah-

ne aldı. “Dünya Bizimdir” teması 
ile düzenlenen konseri, Şef Mine 
Özalp ile Şef Cem Parıldar yö-
netti. Konserin sonunda, her iki 
koro birlikte “Dünya Bizimdir” 
adlı eseri sundu.

Konseri, Devlet Tiyatroları 
(DT) Genel Müdürü Tamer Kara-
dağlı da izledi.                    (AA)

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin (ABB) 
ev sahipliğinde düzenlenen 2025 EAFF 
Ampute Futbol Şampiyonlar Ligi’nde 

şampiyonluk kupası Türkiye’nin oldu. Türki-
ye temsilcisi Alves Kablo, Polonya’nın Wisla 
Krakow takımını 6-1’lik skorla mağlup ederek 
şampiyonluğa ulaştı. Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mansur Yavaş, şampiyon sporcu-
larla telefonda görüşerek “Çok tebrik ediyorum. 
İnşallah sizden daha nice şampiyonluklar bekli-
yorum” dedi.                                     Sayfa 7’de

Kurban Bayramı’na günler kala 
veteriner yol denetim ve kontrol 
istasyonları hayvanların sağlıklı 

şekilde satış yerlerine ulaştırılmaları için 
24 saat mesai yapıyor. Ankara’daki El-
madağ Veteriner Yol Denetim ve 
Kontrol İstasyonu’nda yapılan 
çalışmaları inceledi.

Özellikle Kurban Bayra-
mı öncesi yoğunlaşan sevki-
yat nedeniyle yoğun çalışma 
gerçekleştirilen istasyonda, 
hayvanların genel sağlık du-
rumlarından raporlarına, kim-
lik bilgilerinden taşınan araçların 
durumlarına kadar pek çok detay 
kontrol ediliyor. Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı Ankara İl Tarım ve Orman Müdürü Ah-
met Dallı, veteriner yol denetim ve kont-
rol istasyonlarının Türkiye’deki hayvan 
hareketlerinin kontrolü için kritik önem 
taşıdığını söyledi. İstasyonların muhtemel 

salgınlara karşı önemine dikkati çeken 
Dallı, “Hastalıkların önüne geçmek için 
hayvan hareketlerinin kontrolü son derece 
önemli. Ülkemizde hayvan hastalıklarının 

kontrolünü sağlamak için Bakanlık ola-
rak gayret gösteriyoruz. Aşılama 

sürecinin tamamlanması için de 
yol kontrol istasyonlarımızda-
ki denetimlerimiz çok önem-
li.” dedi.

Elmadağ’daki istasyo-
nun geçen yıl ağustosta faali-

yete başladığı bilgisini veren 
Dallı, şöyle konuştu: “Anka-

ra’daki istasyondan bugüne ka-
dar bin 851 canlı hayvan taşıyan araç 

geçti. Buradaki hayvanların sağlık raporla-
rına, genel sağlık durumlarına bakarak, ta-
şınan araçların hayvan refahına uygun olup 
olmadığını kontrol ediyoruz. Bu çerçevede 
bugüne kadar 81 aracın mevzuata uygun 
hareket etmediği tespit edildi.”           (AA)



• Pulmoner hipertansiyon hastalığı nedir ve Tür-
kiye, bu hastalıkta tedavi konusunda ne durumda?

Pulmoner hipertansiyon akciğer damarlarındaki ba-
sıncın çeşitli nedenlerle yükselmesi sonucunda oluşan 
bir hastalık. Tüm dünyada nüfus yaşlanıyor ve yaşlanan 
nüfusta hastalık oranı artıyor. O yüzden aslında bir nevi 
yaşlanma hastalığı olarak da kabul edildiği için sayı-
larda da artış var. Türkiye bu açıdan bazı noktalardan 
şanslı çünkü tanı koyulduktan sonra tedavi konusunda 
çok sorun yaşanmıyor. Her türlü ilacı temin etmemiz 
mümkün. Bu konuda bir kısıtlama yok. Fakat en büyük 
problem hastanın uygun merkezlere gidebilmesi. Uy-
gun merkezlerde tanı koyulması çok daha hızlı oluyor. 
En çok zaman kaybı da bu nefes darlığı şikayetlerinin 
örneğin, astım gibi durumlara bağlanmasından ortaya 
çıkıyor. Aslında tedaviye cevap vermeyen hastaların 
mutlaka ileri merkezlerde daha detaylı tetkik edilmesi 
gerekiyor. Bu noktada biz de yapılan toplantılarla bu sü-
reci desteklemeye çalışıyoruz. Aynı zamanda ben Türk 
Kardiyoloji Derneği’nin de Pulmoner Vaskuler Hasta-
liklar ve Erişkin Konjenital Kalp Hastalıkları Çalışma 
grubundayım. Orada da yapılan toplantılarla, bu tür 
sosyal organizasyonlarla hastalığı vurgulamaya çalışı-
yoruz. Amacımız erken tanı koyabilmek. Çünkü günü-
müzde her şey çok gelişmiş olmasına rağmen en az 3-4 
yıl bu hastalar uygun olmayan yerlerde takip ediliyor-
lar. Yetişkin yaş grubu bu açıdan dağınıklık gösteriyor. 
Uygun merkeze gelmesi önemli. Buralara ulaştıklarında 
tanı koyulma zamanı çok kısalıyor.

EN SIK NEDENİ KALP HASTALIKLARI
• Bu hastalığın en sık görülen nedeni kalp has-

talıkları mı? 
Pulmoner hipertansiyonun en sık sebebi, aslında 

kalp hastalıkları. Bizim gündelik hayatta karşılaştığımız 
biraz farklılık gösteriyor. Bir kısmının tedavisi bazı yak-
laşımlarla sağlanabiliyor. Mesela kapak hastalıklarında 
da pulmoner hipertansiyon görülüyor ama bizim burada 
esas vurgu yapmak istediğimiz, pulmoner arteriyel hi-
pertansiyon. Pulmoner hipertansiyonun alt grubu, teda-
visi zor olan hastalık grubu. Esas ölüm riski yüksek olan 
grup bunlar.

• Pulmoner arteriyel hipertansiyon tam olarak 
nedir? 

Pulmoner arteriyel hipertansiyon, pulmoner hiper-
tansiyon hastalığının içinde bir grubu oluşturuyor ve di-
ğerlerinden ayıran noktalar var. Daha genç yaşta ortaya 
çıkıyor ve özel ilaç tedavileri gerektiriyor ama bu tedavi 
için öncesinde mutlaka belli tetkiklerle net tanı koymak 
gerekiyor. Bu grubun tedavisinde de ülke olarak şanslı-
yız, bu hastalıkta her ilaç grubunu hastalarımıza verebi-
lecek düzeydeyiz. Burada tek belirleyici nokta, hastanın 
uygun merkeze gelmesi. Yani kendisinin de durumdan 
haberdar olabilmesi tabii çok önemli. Uygun merkezle-
ri tarayarak en yakın üniversite hastanesine başvurması 

genelde çözüm oluyor. Pulmoner arteriyel hipertansi-
yonun özellikle idiyopatik form dediğimiz, kadınlarda 
daha sık görülen bir formu var. Bu form, ölüm riski 
yüksek olan grubu oluşturuyor. Genelde 30’lu 40’lı 
yaşlarda ortaya çıkıyor. Bir de gebelik süreci oluyor ka-
dınların bu dönemde. Onun bu sürece kötü etkileri var. 
Gebelik sürecinde kaybettiğimiz hastalar var. Çok yön-
lü bir hastalık. Örneğin, konnektif doku hastalıklarına 
bağlı olarak ortaya çıkabiliyor, skleroderma gibi. Bunun 
dışında daha farklı nedenler var. Doğuştan kalp hasta-
lıklarının ilerlemiş formu olabiliyor. Biz hastayı görüp 
hangi nedene bağlı olduğunu ortaya çıkardıktan sonra 
uygun tedaviyi en erken zamanda vermeyi amaçlıyoruz.

• Bu hastalıkların seyri açısından baktığımızda 
ölüm oranları ne düzeyde?

Eğer tedavi uyumu ve hastane takipleri düzgün gi-
derse, normal hayatında çalışan, günlük aktivitelerini 
yapabilen hasta olarak hayatlarını sürdürüyorlar. Has-
talık ilerlediğinde tedavilerimizi arttırıyoruz. Damar 
yoluyla verilen ilaçlara geçiyoruz. Yani o noktalarda da 
yapabileceklerimiz var. Pulmoner hipertansiyon için-
deki pulmoner arteriyel hipertansiyon en ölümcül sey-
reden form. Burada da tedaviyle tam bir kür sağlamak 
mümkün değil. Bu grup eğer ilaçsız kalırsa bu kötü huy-
lu malign hastalıklar (kanser) kadar kötü bir seyre sahip. 
Ama uygun tanı ve tedaviyle biz bu yaşam sürelerini 
15-20 yıl gibi arttırmamız mümkün oluyor. O yüzden 
dediğim gibi ne kadar erken tanı koyup tedavi verirsek, 
hastaların yaşama süresi de bu kadar artıyor.

• Bu hastalığın tedavisinde kullanılan tüm ilaç-
lar Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından kar-
şılanıyor mu? Devlet bu tedavi sürecini ne ölçüde 
destekliyor?

Evet, hepsini karşılıyor. Bu konuda sıkıntımız yok. 
3 aylık kontrollerde hastalarımızı takip ediyoruz. Daha 
önce tedaviye başlama konusunda gecikmeler vardı ama 
şu an o da aşıldı. Şu anda aynı anda iki ilaç grubunu bir-
likte başlayabiliyoruz. Yani bu Amerikan ya da Avrupa 
kılavuzlarına baktığımızda bu tedavi anlamında bir ge-
cikme yok. Ayrıca son dönem çıkan yeni bir ilaç da var 
gündemde. Biz de yakında SGK onayı çıktıktan sonra 
onu da kullanabilme aşamasına geldiğimizde hastalara 
daha çok faydalı olacağız.

• Bu yeni ilaçla ilgili yapılan çalışmalar hakkın-
da bilgi verir misiniz?

İlaç, diğer ilaçlardan biraz daha kompleks bir me-
kanizmaya sahip. Ama tüm ilaçları kullanan hastalara 
bunu eklediğimizde de hala  hayat süresinin uzadığını 
görüyoruz çalışmalarda. Ama yeni ilaç olduğu için yan 
etki açısından dikkatli yaklaşmak gerekecek. Hastaların 
yaşam süresini ek olarak arttıracak bir ilaç diye umut 

ediyoruz. Bu ilaçla ilgili çalışmalar 3-4 yıllık bir süreç. 
Ama biliyoruz ki çok sıkıntısı olan hastalara bu teda-
viyi verince ciddi faydalar görmemiz, erken dönemde 
ilaca başladığımızda daha da çok fayda sağlanabilece-
ğini düşündürüyor. Tabii elimizde yeni veri yok bu ko-
nuyla ilgili. Biraz daha beklemek gerekecek ama, git-
gide ilaçların artması çok önemli. Çünkü ben 20 yıldır 
bu pulmoner ht hastalarını takip ediyorum. İlk yıllarda  
elimizde sadece bir iki ilaç tipi vardı. Çok büyük zor-
luklarla mücadele ediyorduk. Şimdi olay çok farklı bir 
seyir gösteriyor.

• Organ nakli açısından kritik eşik ne zaman or-
taya çıkıyor?  

Tanı koyduğumuz anda bu sürecin gerekli olabilece-
ğini öngörüyoruz. Genelde bir iki ilaç grubunu kombine 
olarak verdikten sonra yeterli yanıt almazsak hastayı bu 
listeye sokma amacımız da var. 

• Bu hastalıkların tanı ve tedavisinde multidisip-
liner bir çalışma yürütülüyor mu? Kardiyoloji, gö-
ğüs hastalıkları gibi farklı uzmanlıklar ile birlikte mi 
hareket ediyorsunuz?

Tabii ki tek başımıza hiçbir şey yapamayız. Göğüs 
Hastalıkları, Pediatrik Kardiyoloji, Romatoloji, Rad-
yoloji, Nükleer Tıp yani hastanedeki neredeyse bütün 
branşların bir araya gelmesi gerekiyor böyle ciddi bir 
tanı koyarken. Zaten Pulmoner Hipertansiyon o yüzden 
de çok önemli. Multidisipliner yaklaşımla çözülebilecek 
bir konu.
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Örtülü sinyal
Türkiye televizyonculuk tarihinde ço-

cuklara yönelik ilk programdı yanılmıyor-
sam.

Türk Tiyatrosunun unutulmazlarından 
Adile Naşit’in, yalnızca miniklerin değil, 
büyüklerin de gönlünde taht kuran “Masalcı 
Teyze’nin anlattığı birbirinden güzel “Uy-
kudan Önce’’ masalları…

Masal biter, minikler yataklarında derin 
bir uykuya dalardı.

Sonraları masalcı amcalar türedi…
Onların hitap ettikleri minikler değil, 

uyutulmak istenen yetişkinlerdi. 
Masum hikayelerin yerini ise siyasi pa-

lavralar almıştı.
Vaatlerle dolu palavralar genellikle seç-

menleri etkilemek, başarısızlıkları örtbas et-
mek amacıyla kullanılıyordu...

Boş Vaatler, çarpıtılmış İstatistikler 
(Verilerin manipüle edilerek halkın algısını 
yönlendirme çabaları), kendi başarısızlıkla-
rını başkalarına yükleyerek sorumluluktan 
kaçma amaçlı suçlama siyaseti, gerçekçi 
olmayan ama duygusal olarak çekici söy-
lemlerle halkın desteğini alma çabası söz 
konusu siyasetin temel ögeleriydi.

Geçmişte yaşanan bazı olaylar, miting 
alanlarında sıkça duyulan inandırıcılıktan 
uzak vaatler, seçim kazanma arzusunun bir 
yansıması olarak değerlendirilebilir.

Şimdilerde sandık tartışmaları yine gün-
demde…

Muhalefete göre erken seçim kaçınıl-
maz,

İktidara göre ise boş bir hayal…
Hayal mi değil mi, yakında anlaşılır…
İktidar kanadına mensup siyasetçilerin 

geleceğe dair umut vaat eden ışıltılı söylem-
lerine bakılırsa, sandığa olan mesafe gide-
rek azalıyor…

Vaatler, ışıltılı gün söylemleri…
Örtülü bir sinyal gibi… 

Cambridge Modern
Avrupa’nın Düşünce Tarihi

Fransız Devrimi’nden bu yana 
modern Avrupa düşüncesinin tarihi 
serüvenini bir bütün olarak görebil-
mek için bir adım geri atıldığında, 
eski hâkim anlatıların tüm güve-
nilirliğini yitirdiği izleniminden 
kaçınmak mümkün görünmüyor. 
Hikâyelerimizin ve kavramsal şema-
larımızın giderek daha çoğulcu hâle 
gelmesi modern durumun özellikle-
rinden biridir: Birlik değil, parçalan-
ma modernin işaretidir.

Cambridge Modern Avrupa’nın 
Düşünce Tarihi, 19. yüzyıl Avrupa-
sı’nın zengin ve muhtelif entelektüel 
hayatının kapsamlı ve ayrıntılı bir 
incelemesini sunuyor.

Osmanlı Siyasal Düşünce Tarihi
Osmanlı Siyasal Düşünce Tarihi, Kuru-

luş’tan Tanzimat’a uzanan geniş bir zaman 
dilimini ele alıyor. Marinos Sariyannis’in 
kaleme aldığı ve bir bölümle E. Ekin Tuşalp 
Atiyas’ın katkıda bulunduğu bu eser Osmanlı 
İmparatorluğu’nda adalet, devlet, hukuk ve 
toplumsal yapılar üzerine kafa yoran dönemin 
düşünürlerini ve onların eserlerini inceliyor.

Kınalızâde, Lütfi Paşa, Birgivî ve Kâtib 
Çelebi gibi isimlerin yanısıra kuytuda kalmış 
müelliflerin de atlanmadığı bu kitap, Osmanlı 
siyasal düşüncesinin özünü oluşturan kavram-
ları ilişkisel bir surette ele alıyor. Osmanlı 
siyasal düşüncesinin Batı’daki gelişmelerle 
etkileşimini, “gerileme” söylemlerinin siyaset 
ve evrimini, imparatorluk içindeki sosyal ve 
siyasal dönüşümleri detaylandırarak, okura 
kapsamlı bir analiz sunuyor.

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyo-
loji Anabilim Dalından Prof. Dr. Gülten 

Taçoy, pulmoner hipertansiyon hastalığının 
nefes darlığı ile seyreden hastalıklarla ka-
rıştırıldığını bu nedenle bu konuda dikkatli 

olmak gerektiğini belirtti. Amaçlarının 
erken tanı koyabilmek olduğunu belirten 
Taçoy, hastalığın özellikle astım ile karış-
tırıldığını ifade etti. Taçoy, “En çok zaman 
kaybı da bu nefes darlığı şikayetlerinin ör-
neğin, astım gibi durumlara bağlanmasın-
dan ortaya çıkıyor. Aslında tedaviye cevap 
vermeyen hastaların mutlaka ileri merkez-
lerde daha detaylı tetkik edilmesi gereki-

yor. Bu noktada biz de yapılan toplantılarla 
bu süreci desteklemeye çalışıyoruz.” dedi. 

Nefes darlığı deyip geçmeyin!

Kurban Bayramı öncesi temizlik seferberliği

“Güçlü kal
yalnız değilsin”

Kurban Bayramı’na sayılı günler kala, Etimesgut 
Belediyesi vatandaşların bayramı daha temiz ve 
ferah bir ortamda geçirmesi amacıyla merkez 

mahallelerde geniş çaplı ve detaylı bir temizlik çalışması 
başlattı. Sabahın ilk saatlerinde temizlik araçları, süpürge 
ekipleri ve yıkama araçlarıyla sahaya çıkan ekipler, mahal-
le aralarında titiz bir çalışma yürüttü.

“KALDIRIMLAR YIKANDI,                                       
SOKAKLAR SÜPÜRÜLDÜ”

Temizlik ekipleri, yolların yanı sıra kaldırımlar, çöp 
konteynerlerinin çevresi ve boş arsalar gibi alanlarda da 
temizlik çalışması yaptı. Süpürme işlemleriyle birlikte 
basınçlı suyla yıkama işlemleri de uygulanarak kötü koku 
oluşumunun önüne geçilmesi hedeflendi.

Etimesgut Belediyesi Temizlik İşleri Müdürü Ali Coşar, 
yapılan çalışmalar hakkında bayram öncesinde geleneksel 
olarak kapsamlı temizlik seferberliği başlattıklarını belirte-
rek, “Kurban Bayramı öncesinde ilçemizin merkez mahal-
lelerinde geniş kapsamlı temizlik çalışmalarına başladık. 

Sabahın erken saatlerinde ekiplerimizle birlikte sahaya in-
dik. Yollarımızı, kaldırımlarımızı, konteyner çevrelerini ve 
tüm kamuya açık alanları detaylı bir şekilde temizliyoruz. 
Bayrama tertemiz bir ilçe ile girmek istiyoruz.

“EKIPLERIMIZE ÖZVERILI ÇALIŞMALARIN-
DAN DOLAYI TEŞEKKÜR EDIYORUM”

Ekip arkadaşlarımız gece gündüz demeden büyük bir 
gayretle çalışıyorlar. Temizlik sadece fiziki değil, aynı za-
manda manevi olarak da toplumsal yaşamın bir parçasıdır. 
Bu bilinçle hareket ediyoruz. Tüm personelimize, emekle-
ri ve gayretleri için yürekten teşekkür ediyorum. İlçemizi 
bayrama layık bir şekilde hazırlıyoruz. Temizlik çalışma-
ları yalnızca bayram öncesiyle sınırlı kalmayacak. Bay-
ram süresince ve sonrasında da belirli aralıklarla denetim 
ve temizlik faaliyetlerimizi sürdüreceğiz. Temiz bir çevre, 
sağlıklı bir toplumun temelidir. Bu vesile ile kurban Bayra-
mı’nın barış, huzur ve sağlık içinde geçmesini diliyor, tüm 
vatandaşlarımızın bayramını en içten dileklerimle kutluyo-
rum” ifadelerini kullandı.                           (Haber Merkezi)

Yenimahalle Belediyesi’nin Onkoloji 
Hastanesi’nde tedavi gören hasta ve 
hasta yakınları için hizmete açtığı Zü-

beyde Hanım Konukevi’nde, hasta yakınları-
na yönelik olarak düzenlenen “Travma ile Baş 
Etme ve Yılmazlık Becerileri” konulu atölye 
çalışmasının ilk oturumu gerçekleştirildi.

“Güçlü Kal Yalnız Değilsin” mottosuyla, 
Uzm. Psk. Danışman ve Aile Terapisti Meral 
Ceylan ile Sos. Hiz. Uzm. ve Aile Terapisti 
Demet Özgün’ün rehberliğinde gerçekleşen 
oturum, katılımcılardan yoğun ilgi gördü.

KATILIMCILARIN DUYGUSAL             
DAYANIKLILIKLARI ARTACAK
Atölyenin ilk oturumunda, katılımcıların 

duygularını ifade etmelerine yönelik çalışma-
lar gerçekleştirildi. 4 hafta devam edecek atöl-
ye programında, travmanın birey üzerindeki 
etkileri, travma sonrası verilen doğal tepkiler 
ve etkili başa çıkma yöntemleriele alınacak. 

İnteraktif çalışmalar ve grup paylaşım-
larıyla desteklenecek atölye süreci, katılım-
cıların duygusal dayanıklılıklarını artırmayı 
hedefliyor.                             (Haber Merkezi)



Makbule AKGÜL

Ankara Ulus’ta bir araya gelen öğretmenler, 
2024 KPSS kapsamında yapılan 15 bin ata-
maya itiraz ederek ek atama talebiyle eylem 

yaptı. Ankara Ulus’taki Atatürk Heykeli önünde bir 
araya gelen öğretmenler, “Atanırsam kız istemeye 
gideceğiz”, “Atanırsam söz 3 çocuk sahibi olaca-
ğız”, “Cumhurbaşkanım 2024 KPSS ek atama bek-
liyor”, “Öğretmenler öğrencilerine kavuşmayı bek-
liyor”, “Eğitim meşalesi elimizde, yakmamız için 
elinizi uzatın”  yazılı pankartlar taşıdı. 

Öğretmen Musa Karataş yaptığı konuşmada şun-
ları söyledi: “Bugün burada ülkemizin dört bir ya-
nından gelmiş öğretmenler olarak toplandık. Bizler, 
2024 KPSS’ye büyük emek ve umutlarla hazırlan-
dık. Aylarca, yıllarca masa başında ayırdığımız saat-
lerin neticesinde emeğimizin karşılığını alacağımızı 
düşündük. Bu sınavda Türkiye dereceleri yaptık. 
Ancak 2024 KPSS için açıklanan 15 bin atama sayısı 
ve bu sayıların branşlar bazındaki dağılımları bizleri 
daha önce görülmemiş bir durumun içinde bıraktı. 
Hepinizin bildiği üzere, 2024 KPSS, öğretmenler 
için uygulanan son KPSS olmuştur. Yeni sistemle 
birlikte öğretmen adayları bundan böyle Öğretmen-
lik Meslek Kanunu kapsamında oluşturulan akade-
mi sürecine dahil olacak, bu süreç ise 14 ay süre-
cek eğitim periyodunun ardından tamamlanacaktır. 
Bu, akademiye alınacak öğretmenlerin önümüzdeki 
yaklaşık iki yıl boyunca göreve başlayamayacakları 
anlamına gelmektedir.”
“YETKİLİLER BİR AN ÖNCE ADIM ATSIN”

Karataş konuşmasını şöyle sürdürdü: “Bu bağ-
lamda, ülkemizdeki öğretmen ihtiyacı, yeni sistemle 
birlikte akademiye alınacak öğretmenlerin iki yıl 
boyunca göreve başlayamayacağı, 2024 KPSS’ye 
verilen 15 bin atama ve bu sayısının branş bazındaki 
dağılımları sonucunda yüksek puanlar alan öğret-
menlerin dahi atanamadığı düşünüldüğünde, 2024 
KPSS’ye ek atama verilmesi noktasında yetkililerin 
bir an önce adım atması gerekmektedir. Sayın Cum-

hurbaşkanımız, biz genç öğretmenler, sizin de ifade 
ettiğiniz gibi, bilgimizle, kültürlerimizle ve güçlü 
karakterlerimizle Anadolu’nun dört bir yanına ışık 
saçmaya ve evlatlarımızı geleceğe hazırlamaya ha-
zırız. Yine sizin de ifade ettiğiniz gibi, her medeni-
yet, mensuplarına kimlik kazandıran bir manzume, 
bir hakikatler silsilesidir. Bu muazzam yapı, elbette 
sadece taşla, toprakla değil, ilimle, irfanla, ahlak-
la ve emekle yükselir. Bunların temelinde ise eği-
tim-öğretim vardır. 

Bu yolun mihmandarları olan 2024 KPSS’ye gi-
rerek derece yapan öğretmenler olarak, sizlerden is-
tirhamımız şudur; 2024 KPSS puanı ile ek öğretmen 

ataması yapılması hususunda adım atılması, akade-
mik sürece başlamadan önce, 2024 KPSS’ye giren 
öğretmenler için bir umut kapısının daha açılması, 
verilmesi gereken müjdeler arasında 2024 KPSS’ye 
giren öğretmenlere yönelik bir ek atama müjdesinin 
de yer alması ve olası bir ek atama verilmesi duru-
munda adaletli bir branş dağılımı yapılması.

Sayın Cumhurbaşkanım, yaptığınız açıklamada, 
‘gençlerimizin hayallerini gerçekleştirmesi en bü-
yük arzumuzdur’ dediniz. İnanıyoruz ki, bugün bu-
rada yaptığımız bu çağrımız cevapsız kalmayacak. 
İnanıyoruz ki, emeklerimiz karşılık bulacak. İstiklal 
ve istikbal mücadelesinin neferleri ve aynı zamanda 
büyük ve güçlü Türkiye’nin mimarları olarak gör-
düğünüz biz genç öğretmenleri Külliye’de misa-
fir eder, derdimizi aktarma fırsatı verirseniz ayrıca 
mutlu olacağımızı da belirtmek isteriz.”

Ülkenin dört bir yanından Ankara’ya gelen ataması yapıl-
mayan öğretmenler, ek atama talebiyle eylem yaptı.
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GÜNDEN KALANLAR
Mustafa KADEMOĞLU

Uzakları
yakın etmek…

“İnsanı insana yakınlaştıran mesafeler değil, yü-
rekleridir” der şair. Yürekte beslenen, yürekte büyür. 
Yürekleri birbirine mühürleyen, lehimleyen şey ise 
‘‘sevgi”dir. “Sevgi” bu duyguların en başında yer alır 
ve hiç bitmez. Özlemlerle başlayan ve mutluluklarla 
devam eden çok anlamlı bir histir sevgi. Sevginin bu-
lunmadığı yerde merhametten söz edilemez. Sevginin 
olmadığı yerde saygıya rastlanmaz. Sevginin olmadığı 
yerde hoşgörü, empati, adalet, nezaket, letafet ve yu-
muşaklığa rastlanmaz. Sevgi öyle bir şey ki diğer bü-
tün insanî ve ahlâkî değer ve normlar ona yaslanmış 
bir domino taşı etkisiyle, biri diğerinin varlık sebebi-
dir adeta. Sevgi emek ister. Sevgi, merhamet, dostluk, 
iyilik insanların arasındaki mesafeleri kısaltır. Uzaklar 
yakın olur, yakınlar da can ... 

Bir arada mesafeler koymadan hayatı paylaşma-
nın ne kadar değerli, güzel ve anlamlı olduğunu son 
yıllarda yaşadıklarımız sanırım öğretti bize. Yeri gelir 
bir hayali gerçeğe dönüştürmek, uzağı yakın etmekle 
olur. Bir kitap okurken insanın kendini onun yerine 
koyması veya onu yaşaması da uzağı yakın etmektir. 
İnsan yeri geldiğinde hayal kurarak bir anlamda ruhu-
nu gezdirerek de uzağı yakın edebilir. Hatta kişi bazen 
bilgiye ulaşarak da uzağı yakın eder, adeta zamanda 
yolculuk yapar, yüzlerce yıl öteye gider.

Uzak; o hep vardı var olacak. Uzaktaki ülke, 
uzaktaki dost, uzaktaki şehir. Güneş uzaktır, bulut-
lar uzak…Aşk ve mutluluk da uzaktır. Yakaladığınız 
sandığınız anda biter çoğu zaman. Uzak yalnızca bir 
yanılsama mıdır yoksa yaşamı anlamlı kılan imgeler 
toplamı mı? Uzak arayışın simgesidir. İnsan hep ara-
yış içerisindedir. Ve aradığı her ne ise hep uzaktadır. 
Aradığını bulduğunda ise yeni bir uzak yaratmak zo-
rundadır. Yeni bir uzak yaratamayan insan, tükenişinin 
de eşiğindedir. Hüzünlü anların hayata ne kadar “tesir 
ettiğini” yaşayarak görüyoruz. Onlar, bütün her şeyden 
uzak dursun. Uzak olsun hem de çoooook uzak!

İnsan bir yolcu ve bu yolculuğu sonsuza dek sü-
rüyor. Benim yolculuk merakım çocuklukta başladı. 
Çocukken köy otobüslerinin ardından bakıp uzaklara 
gitmeyi çok isterdim. Dünyanın diğer bölgelerinde 
yaşayan insanların neler yaptığını çok merak ederdim. 
Bir küreden tüm dünyayı görmek, insanların büyük 
caddelerde bir sel gibi akışını seyretmeyi çok isterdim. 
Bulunduğum şehirden ve insanlardan uzaklaştığımda 
kendime doğru yaklaştığımı, içime inen o ateşten mer-
divenleri daha yakından tanıdığımı anladım. İnsanın 
kendi zaaflarını, yeteneklerini, alışkanlıklarını ve daha 
birçok özelliğini çok hızlı ve tutarlı biçimde değerlen-
direceği, kendisine bir yön duygusu kazandıracağı en 
etkili yol içine seyahattir diyebilirim. 

Kendisini tanıyan ve keşfeden insanın artık kendi 
yeteneklerini başka insanların gönüllerine taşıması ve 
onların kendilerini, hayatı anlamasında bir umut ola-
bilmesi için farklı gönüllere seyahat etmesi şarttır. Za-
ten insanın ömrü kendisini tanı(yama)makla geçmiyor 
mu? Kendi içine seyahat eden insan, kendisine başka-
larının gözüyle bakmasını da öğrenmek durumunda da 
kalır. Yüzlerce, binlerce farklı insanın bakış açısıyla 
kendisini inceleme ve eleştirme becerisine ulaşan in-
san, kendisini tanımaya başlayacak ve sayısız yetenek-
lerinin de farkına varacaktır. İnsanın ömrü sınırlı ve 
yapacağı işler çok fazla. Hepimiz yaşlanıyoruz. Arka-
mızda uzun bir geçmiş var ve önümüzde ise kısa bir 
gelecek… 

Bize bu güzelim dünyada, en yakın olanlar, hayatın 
bütün güzellikleridir. Yaşamın içinde bulunan her bir 
güzellik, bize çok yakın olsun her zaman. Her zaman 
faydaları ve coşkuları üzerimizde olsun dilerim... 

Gönüller bir olunca uzaklar yakın, mesafeler yok 
olur. Asla unutmayalım ve uzakları yakın ederek bi-
lelim bir arada yaşamanın ve sevdiklerimizin güzelli-
ğini…
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Öğretmenler Ankara’da
ek atama içi eylem yaptı

Altınköy’ün koyunlarına bayram traşıKurban Bayramı
öncesi sıkı denetim Altınköy Açık Hava Müzesi köy meydanında geleneksel koyun kırkma

töreni düzenlendi. Ankaralı vatandaşlar, etkinliğe büyük ilgi gösterdi.

Müflis Doğanlar Global Lojistik Bilişim Teknolojileri Tarım Hayvancılık Turizm İthalat İh-
racat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi( vkn :3070408351 ) hakkındaki alacak ve istihkak 
iddialarının tahkik ve tetkik işlemi bitmiş, İİK.’nun 206 ve 207. maddeleri gereğince 1-17 
arasındaki alacak başvuruları hakkında düzenlenen sıra cetveli Ankara İflas Dairesin-
de incelemeye hazır bulundurulmuştur. İlandan itibaren; alacağın esasına ve miktarına 
ilişkin itirazların 15 gün içinde iflasa karar verilen yerdeki Asliye Ticaret Mahkemesinde 
ileri sürülebileceği; itiraz yalnız sıraya ilişkin ise 7 gün içinde İcra Mahkemesinde ileri 
sürülebileceği, İİK.m.223/3 gereğince kararların tebliği için masraf bırakanlar yönün-
den sürelerin ilan tarihinden değil, sıra cetvelinin tebliğ tarihinden itibaren başlayacağı 
İİK.’nun 232, 234, 235. maddeleri gereğince ilan ve tebliğ olunur.

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
2024/11 İFLAS

BASİT TASFİYEDE SIRA CETVELİNİN İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2235070

DOSYA NO: 2023/5 İflasMüflis ULAK İNŞAAT TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ, 8870018039Vergi Nolu, Kızılay Mah.Mithatpaşa Cad. No:61 D:8 Çankaya / 
ANKARA hakkındaki iflas tasfiye işleminde; Müdürlüğümüzce İİK.nun 206-207-235-236 
maddeleri gereğince, (35 nolu) alacak yazdıran alacaklı ile ilgili olarak tahkik ve tetkik 
işlemleri bitirilmiş, İc.İf.K.nun 6. ve 207. maddeleri gereğince düzenlenen 1. ek sıra cet-
veline ilişkin kararlar incelemeye hazırdır. İİK’nun 235. Maddesi gereğince, Sıra Cet-
veline itiraz edecek olan alacaklıların, Sıra Cetvelinin tebliğinden (masraf yatırmayan 
alacaklılar için sıra cetveli ilanından itibaren) itibaren 15 gün içerisinde iflasına karar 
verilen yerde bulunan Ticaret Mahkemesi’nde dava açmaları gerektiği, İtirazın alacağın 
Esas veya Miktarına ilişkin olmayıp yalnız sıraya ilişkin olması halinde 7 gün içerisinde 
İcra Mahkemesi’ne şikayet yoluna başvurulması gerektiği, İc.İf.K.nun. 166, 232, 234 ve 
235 maddeleri gereğince tebliğ ve ilan olunur.

T.C.ANKARAİFLAS DAİRESİ 2023/5 İFLAS
ANKARA İFLAS DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜNDEN

1. EK SIRA CETVELİNİN İLANI
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Ankara’da 100 yıl öncesinin köy hayatını şeh-
re taşıyan Altınköy Açık Hava Müzesi, renkli 
bir etkinliğe daha ev sahipliği yaptı. Altınköy 

Meydanı’nda her yıl düzenlenen koyun kırkma töreni 
bu yıl da gerçekleşti. Geleneksel koyun kırkma etkin-
liği, sabahın erken saatlerinde başladı. Daha sonra, kır-
kılan koyunların yünleri yıkanıp tarandı. Yıkandıktan 
sonra kurumaya bırakılan yünler, tek tek didiklendi. 
Ayrıca, köy meydanında hamur yoğruldu. Bir yandan 
erişte kesen kadınlar, bir yandan da mantı katladı. An-
karalılar etkinliklere büyük ilgi gösterdi. 

“KÜLTÜREL MİRASIMIZI YAŞATIYORUZ”
Anadolu’da bir gelenek olan koyun kırkma işlemini 

Ankara’da, şehir merkezinde gerçekleştirdiklerini söy-
leyen Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, 
“Altınköy Açık Hava Müzemizi hizmete açarken, köy 
hayatını ve geleneklerimizi hiç görmeyen çocuklarımı-
zı, bu güzelliklerle tanıştırmayı hedeflemiştik. Bugün 
etkinliğimize çocuklarımızın gösterdiği ilgiye baktı-
ğımızda, bu hedefimize ulaştığımızı görüyoruz. Bu da 
bizi çok mutlu ediyor” dedi. 

Her yıl sıcaklıkların arttığı zamanlarda, köylerde 
koyunların kırkılmasının bir gelenek olduğunu belirten 
Başkan Tiryaki, “Bu sefer koyun kırkma zamanı, tam 

bayram öncesine denk geldi. Yani bir nevi koyunlara 
bayram tıraşı yapmış olduk. Katılımcılar hem neşeli 
anlar yaşadı, hem de Anadolumuzun kadim gelenekle-
rini yakından görme imkanı buldu. Bu tarz etkinliklere 
devam edecek, kültürel mirasımızı yaşatarak gelecek 
nesillere aktarmaya devam edeceğiz” ifadelerini kul-
landı. Başkan Tiryaki, tüm çocukları Altınköy Açık 
Hava Müzesi’ni keşfetmeye çağırdı. (Haber Merkezi)

Keçiören Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri, yaklaşan Kurban Bayramı ön-
cesinde ilçe genelinde denetimlerine hız 

verdi. Vatandaşların hijyenik ve güvenli koşul-
larda alışveriş yapabilmeleri, sağlıklı gıda tüket-
meleri amacıyla sürdürülen denetimler kasaplar, 
marketler, fırınlar, pastaneler, kuruyemişçiler 
ve şarküterilerde gerçekleştirildi. Denetimlerde 
özellikle gıda ürünlerinin hijyen koşulları, satış 
fiyatları, ürün gramajları ve son kullanma tarihle-
ri tek tek kontrol edildi. Zabıta ekipleri, işletme-
lerin gıda güvenliği standartlarına uygunluklarını 
titizlikle denetlerken, hijyen koşullarına aykırı 
hareket eden işletmelere cezai işlem uyguladı.

“ZABITA EKIPLERIMIZ                             
GÖREV BAŞINDA”

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özars-
lan, “Vatandaşlarımızın sağlıklı, güvenli ve 
huzurlu bir şekilde alışveriş yapabilmesi için 
bayram öncesinde ve bayram süresince zabıta 
ekiplerimiz sahada görev başında olacak. Tespit 
edilen olumsuzluklara karşı anında müdahalede 
bulunuyoruz. Amacımız ceza kesmek değil, va-
tandaşlarımızın sağlığını korumak ve haklarını 
savunmak. Tüm vatandaşlarımızın bayramını 
kutluyorum” dedi.                    (Haber Merkezi)

Sincan Belediyesi ekipleri Kurban Bayramına sayılı 
günler kala sahada tam kadro görev alıyor. Bayram 
hazırlıkları tamamlandı, Çimşit ve Yenikent kurban 

pazarlarında hareketlilik devam ederken, kurban kesim 
noktaları da belirlendi. Vatandaşın bayramını huzur ve 
güven içinde geçirebilmesi için her ayrıntı düşünüldü.

Sincan Belediyesi 6 Haziran 2025 Cuma günü baş-
layacak Kurban Bayramı için hazırlıklarını tamamladı. 
Ekipler tam kadro sahada çalışmalara devam ediyor. Za-
bıta ekipleri, temizlik işlerinden sorumlu personeller, ve-
terinerler vatandaşın huzurlu ve güvenli bir bayram geçir-
mesi için aralıksız çalışıyor. Vatandaşların kurbanlıklarını 
temin edebilmesi amacıyla Çimşit ve Yenikent’e kurulan 
kurban pazarları hizmete devam ederken, kurban kesim 
noktaları da belirlendi. Sincan’da 8 serbest kesim alanı, 
2 de ücretli kesim alanı olmak üzere toplam 10 noktada 
vatandaş kurban kesimi yapabilecek.

Serbest Kesim Alanları
G.O.P Mahallesi Pazar Yeri
İstasyon Mahallesi Pazar Yeri

Osmanlı Mahallesi Pazar Yeri
Pınarbaşı Mahallesi Pazar Yeri
Plevne Mahallesi Pazar Yeri
Tandoğan Mahallesi Pazar Yeri
Temelli Kapalı Pazar Yeri
Yenikent Fevzi Çakmak Mah. Perşembe Semt Pazarı 

Yeri
Ücretli Kesim Alanları
Çimşit Kurban Pazarı
Yenikent Kurban Pazarı
Vatandaşın memnuniyeti için her ayrıntı düşünüldü
Bu arada kesim alanlarında kurulan sistem vatandaşın 

işini kolaylaştırıyor. Canlı yayın kameraları ile kurban pa-
zarları izlenebiliyor.

Kesim işlemi randevu ile gerçekleşiyor, vatandaş sıra 
beklemek zorunda kalmıyor. Sıra numarası verilen vatan-
daş, randevu saati gelince SMS ile bilgilendirilerek ke-
sim alanına yönlendiriliyor. Sıra takibi www.sincan.bel.tr 
adresinden de yapılabiliyor. Alandaki LED ekranlarla sıra 
takibi yapılıyor.                                           (Haber Merkezi)

Sincan’da Kurban Bayramı hazırlıkları tamam



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Azer-
baycan’ın başkenti Bakü’de bu yıl 30’uncusu 
düzenlenen  Bakü Enerji Haftası’nın açılışına 

mesaj gönderdi. Erdoğan’ın mesajını Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar okudu.

Bakü Enerji Haftası kapsamında düzenlenen etkin-
liklerin, ebedi kardeş iki ülke Türkiye ve Azerbay-
can başta olmak üzere bölge için hayırlara 
vesile olmasını dilediğini ifade eden Er-
doğan, Azerbaycan ile Türkiye’nin iliş-
kisinin her alanda olduğu gibi enerji 
alanında da güçlü şekilde kararlılıkla 
devam ettiğini kaydetti.

Erdoğan, Türkiye ve Azerbay-
can’ın enerji alanında birçok başarı-
ya imza attığını vurgulayarak, “Son 
yıllarda yaşanan küresel jeopolitik 
gelişmeler, enerji güvenliği konu-
sunda Türkiye-Azerbaycan işbirliği-
nin ne kadar önemli olduğunun altını 
bir kez daha çizmiştir. Bakü-Tiflis-Cey-
han, Bakü-Tiflis-Erzurum Boru Hatları ve 
TANAP gibi altyapı yatırımlarıyla taçlandırdığı-
mız bu işbirliğimiz sadece Türkiye ve Azerbaycan’a 
fayda sağlamakla kalmayıp, bölgenin ve Avrupa’nın 
enerji güvenliğine de önemli katkılar yapmayı sürdü-
rüyor. Mart ayında açılışını yaptığımız Iğdır-Nahçıvan 
boru hattı, yıllara ve başarılara dayanan enerji işbirliği-

mizin en yeni örneğini teşkil etmiştir. Hattın faaliyete 
geçmesi, Nahçıvan bölgesinin enerji arz güvenliğini 
kuvvetlendirmiş ve bizi beraber daha güçlü kılmıştır. 
Türkiye-Azerbaycan arasındaki elektrik bağlantımızın 
artırılması, bizler için stratejik önemdeki bir diğer pro-
jedir.” değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye-Nahçıvan ve Türkiye-Gürcistan enter-
koneksiyon kapasitelerinin de yükseltilmesi 

gerektiğini aktaran Erdoğan, “Türkiye-A-
zerbaycan, Gürcistan ve Bulgaristan 

arasında yeni bir elektrik enterkonek-
siyon hattı tesisi maksadıyla ‘Yeşil 
Elektrik İletimi ve Ticaretine Yö-
nelik İşbirliğine Dair Mutabakat 
Zaptı’nı imzaladık. Bölgemizin 
enerji güvenliği ve refahı açısından 
bir diğer tarihi adımı teşkil eden bu 

projeyi de inşallah en kısa zamanda 
tamamlamayı hedefliyoruz.” diye ko-

nuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye 

ve Azerbaycan arasında doğal gaz alanında 
yeni projeler için büyük bir potansiyel olduğunu 

vurgulayarak, şunları kaydetti: “Uzun yıllardır hem 
Türkiye’ye hem de Avrupa’ya önemli hacimlerde gaz 
tedarik eden Azerbaycan’ın, dünya enerji piyasasında-
ki bu stratejik rolünün özellikle içinde bulunduğumuz 
konjonktürde önemi çok büyüktür. Önümüzdeki dö-

nemde Türkmen gazının tüm tarafların yararına olacak 
şekilde Azerbaycan ve Türkiye üzerinden ihracı husu-
sunda işbirliğimizi geliştirmemiz için önemli bir fırsat 
bulunuyor. Bu proje hem tedarik yollarının çeşitlendi-
rilmesine hem de bölgesel refaha katkıda bulunacaktır. 
Enerji alanındaki bu dinamik ortam ve gelişmelerin 
yakından izleneceği Bakü Enerji Haftası’nın tüm katı-
lımcılarına başarılar diliyor, bu etkinliğin düzenlenme-
sinde emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Daha geçen 
hafta Laçin’de bir araya geldiğimiz kardeşim Cumhur-
başkanı İlham Aliyev’i ve tüm katılımcıları en kalbi 
duygularımla selamlıyorum.”                                (AA)

4 3 HAZİRAN 2025
SALIS İ Y A S E T

TBMM Adalet Komisyonu Üyesi CHP Kars Milletvekili İnan Akgün
Alp, infazla ilgili düzenlemeler içeren kanun teklifiyle ilgili, “İnfaz
düzenlemesi adil değil, Anayasa’ya aykırı maddeler içeriyor” dedi. 

“İnfaz düzenlemesi adil değil”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye ve Azerbaycan’ın enerji alanında birçok başarıya 
imza attığını belirterek, “İşbirliğimiz, Türkiye ve Azerbaycan’a fayda sağlamakla kal-
mayıp, bölgenin ve Avrupa’nın enerji güvenliğine de önemli katkılar sağlıyor.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Türkiye ve Azerbaycan 
enerji alanında birçok başarıya imza attı

Ankara Acil Sağlık Hizmetleri Tıbbı İlaç ve Ekipman Deposu ile Diğer Müştemilat Binası Uygulama 
Projeleri Hazırlanması İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/823286
1-İdarenin
a) Adı	 :	SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK
		  BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi	 :	Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar Caddesi
		  No: 3 06800 Bilkent ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3124585857 - 3124585857
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı	 :	Ankara Acil Sağlık Hizmetleri Tıbbı İlaç ve Ekipman Deposu 
ile Diğer Müştemilat Binası Uygulama Projeleri Hazırlanması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	Mimari Uygulama Projeleri: 3 (Üç) takım (ıslak imzalı olacak) 
Diğer Disiplinlere ait Uygulama Projeleri: 2’şer (İkişer) takım (ıslak imzalı olacak) 1 (Bir) Takım 
Yaklaşık Maliyet Hesabı 1 (Bir) Takım USB Bellek/DVD (Fotoğraf görüntüleri içerir) 1 (Bir) Takım 
tüm projelere ve dokümanlara ait CD/DVD Islak imzalı tüm onaylı projeler ve onaylı zemin etüt ra-
porları yüklenici tarafından bilgisayar ortamında taratılarak CD/DVD?lere kaydedilecek ve idareye 
teslim edilecektir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü İhale 
Daire Başkanlığı, Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar Caddesi No:3 Kat: 7 186 Nolu 
Oda 06800 Çankaya - Ankara
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	İşe başlama tarihinden itibaren 150(YüzElli) gündür
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde işe 
başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati	 :	24.06.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 :	Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü İhale
		  Daire Başkanlığı, Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet
		  Bayraktar Caddesi No:3 Kat: 7 186 Nolu Oda 06800
		  Çankaya - Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Mimarlık ve Mühendislik Hizmet Bedellerinin Hesa-
bında Kullanılacak 2025 Yılı Yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri Hakkında Tebliğinde Yapının Mimarlık 
Hizmetlerine Esas Olan Sınıfı 4C Grubu ve Üzeri Uygulama Projeleri yapmış olmak.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapı-
lan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri 
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR
SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2235975

Makbule AKGÜL

TBMM Adalet Komisyonu Üyesi CHP Kars 
Milletvekili İnan Akgün Alp, Adalet Komis-
yonu’ndan geçen infaz düzenlemesine ilişkin 

değerlendirmelerde bulundu. Teklifi eleştiren Alp, 
şunları kaydetti: “Ülkemizde artık kararlar mahke-
melerde değil, televizyon tartışmalarında şekilleni-
yor. Sipariş kararlar bir vakıadır, bu da hepimizi üz-
mektedir. Bizim ilkesel tutumumuz, ayrımcı ve geçici 
çözümler yerine insan onuruna yaraşır bir infaz re-
jimidir. Ancak getirilen teklif siyasi mahpusları yine 
kapsam dışında bırakıyor. Bu, hukuka aykırıdır.”

Özellikle teklifin 20’nci maddesinde yer alan 
“toplum güvenliği bakımından ağır ve somut tehlike” 
ifadesine dikkat çeken Alp, bu maddenin Anayasa’ya 
aykırı olduğunu vurguladı. 

İnan Akgün Alp, şöyle devam etti: “Bir kişinin 
sağlık durumu dışında hiçbir kısıt olmamalı, toplum 
güvenliği adı altında subjektif değerlendirmeler ya-
pılmamalı. Hiç kimse Türkiye’de herkesin adil yargı-
landığını iddia edemez. Yaşın yanında kuru da yandı. 
Şimdi görevimiz, bu haksızlıkları telafi edecek adil 
bir infaz rejimi kurmaktır.”

Teklifte, otoriter uygulamalara hizmet eden bir-
çok madde bulunduğunu belirten Alp, Anayasa’ya 
aykırılık taşıyan 16, 17, 18, 20, 24 ve 25’inci mad-
deleri detaylı şekilde ele alacaklarını vurgulayarak, 

“Türkiye’nin barışını sağlamak için cesur reformlara 
ihtiyacımız var. Bizler bu ülkenin evlatları olarak bu 
sürece katkı sunmak istiyoruz” diye konuştu.

“GÖZALTI KARARLARI ‘SILKELEME’ 
STRATEJISININ BIR PARÇASIDIR”

Öte yandan, CHP Parti Sözcüsü Deniz Yücel de, 
CHP’li belediyelere yönelik dört ayrı soruşturma kap-
samında başlatılan operasyona ilişkin olarak, “Gözal-
tına al tutukla, birincide tutuklayamadıysan bir daha 
gözaltına al ikincide tutukla, yandaş kanallarda mah-
kemeleri kur, yargıla, kes, biç, hırpala, mahkûm et, 
itibarsızlaştır. Bu milletin bu işlere karnı tok” dedi.

CHP Parti Sözcüsü Deniz Yücel, İstanbul Cum-
huriyet Başsavcılığı’nın CHP’li belediyelere yönelik 
dört ayrı soruşturma kapsamında başlattığı operas-
yona tepki gösterdi. Yücel, şunları kaydetti: “AKP 
sandıkta kazanamadığı belediyeleri yargı eliyle 
silkelemeye devam ediyor. Büyükçekmece, Gazi-
osmanpaşa, Avcılar, Ceyhan ve Seyhan Belediye 
başkanlarımıza, Parti Meclisi üyemize ve eski millet-
vekilimize uygulanan gözaltı kararları iktidarın ‘sil-
keleme’ stratejisinin bir parçasıdır. Gözaltına al tu-
tukla, birincide tutuklayamadıysan bir daha gözaltına 
al ikincide tutukla, yandaş kanallarda mahkemeleri 
kur, yargıla, kes, biç, hırpala, mahkum et, itibarsız-
laştır. Bu milletin bu işlere karnı tok. Ne yaparsanız 
yapın gideceksiniz.”

Bazı illerde çeşitli nedenlerle boş bulunan 
mahalle, köy muhtarlıkları ve ihtiyar heyet-
lerinin belirlenmesi için 405 yerleşim biri-

minde, halk oylaması için de 2 yerleşim biriminde 
seçim yapıldı. Seçimlerde, 08.00’de başlayan oy 
verme işlemi 17.00 itibarıyla sona erdi. Ankara’da 
vatandaşlar, Çankaya ilçesindeki Namık Kemal 
Mahallesi Sarar İlkokulu ve Eti Mahallesi için Ata-
türk Lisesi’nde sandık başına gitti.

Bartın’da Çaybükü köyünün Börekçiler Mahal-
lesi ile Kütahya’nın Gediz ilçesine bağlı Dörtdeğir-
men köyünde halk oylaması yapılırken, Çankırı’da 
da merkeze bağlı Buğday Pazarı Mahallesi’nde ve 
Ilgaz ilçesine bağlı Çeltikbaşı ve Keseköy’de ku-
rulan sandıklarda vatandaşlar oyunu kullandı.

Diyarbakır’da ise merkez Bağlar ilçesi Yunus 
Emre Mahallesi Muhtarlığı seçimi için Nuriye 
Zeki Has Ortaokulu’na gelen vatandaşlar oy verme 
işlemini tamamladı.

Hatay’ın merkez Antakya ilçesi General Şük-
rü Kanatlı Mahallesi Muhtarlığı seçimi sebebiyle 
vatandaşlar, Vali Teoman Ortaokulu’nda ve Kırk-
lareli’nde Akalar Mahallesi ile Yoğuntaş köyünde 
muhtarlık ara seçiminde oy kullanmak üzere san-
dığa gitti. Konya’nın Selçuklu, Beyşehir, Kulu, 
Ahırlı, Doğanhisar ve Ereğli ilçelerindeki bazı 
mahallelerde belirlenen okullara gelen vatandaşlar 
oyunu kullanırken, Yalova merkeze bağlı Samanlı 
köyünde boş olan muhtarlık için Rebia Şenavcen 
Ortaokulu’nda halk oylamasına gidildi.          (AA)

407 mahalle ve köyde muhtar,
ihtiyar heyeti seçimi tamamlandı

TBMM Başkanı Kurtulmuş, 
DEM Parti TBMM

Grubu’nu ziyaret etti

Numan Kurtulmuş “Ümit ederim ki 
TBMM’de kurulacak komisyonun en ve-
rimli şekilde çalışması mümkün olsun. Bu-

nun için komisyonun nasıl teşkil edileceği, hangi 
çalışma usulleriyle çalışacağı konusunda titiz bir 
ön hazırlığı gerçekleştireceğiz” dedi.TBMM Baş-
kanı Numan Kurtulmuş, AK Parti Grup Başkanı 
Abdullah Güler ve AK Parti Grup Başkanvekili 
Leyla Şahin Usta ile birlikte DEM Parti Eş Genel 
başkanları Tülay Hatimoğulları ve Tuncer Bakır-
han’ı ziyaret etti. DEM Parti Grup başkanvekilleri 
Gülüstan Kılıç Koçyiğit ve Sezai Temelli’nin de 
yer aldığı ziyarette yapılan görüşme yaklaşık 50 
dakika sürdü.

Numan Kurtulmuş, ziyaretin ardından gazete-
cilere yaptığı açıklamada, siyasi partilere yaptıkları 
ziyaretler çerçevesinde DEM Parti TBMM Gru-
bu’nda fevkalade verimli ve yapıcı bir müzakere 
gerçekleştirdiklerini söyledi.

Görüşmede, gelecek süreçte Türkiye’nin te-
rörden tamamen kurtulması; Türkiye’de birlik, 
beraberlik, kardeşliğin sağlanması; Türkiye’nin 
demokratik standartlarının daha da ileri götürül-
mesi bakımından TBMM’nin üzerine düşen so-
rumluluklarının yerine getirilmesi konusunda fikir 
teatisinde bulunduklarını aktaran Kurtulmuş, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “İmralı’dan gelen açıklama, 
arkasından örgütün silahları bırakacağı açıklama-
sının ardından mesele artık, Türkiye’de siyasetin 
merkezi, Türkiye demokrasisinin kalbi, milli ira-
denin merkezi olan TBMM’de konuşulabilecek 
noktaya gelmiştir. Burada bütün siyasi partilerin, 
yapıcı bir üslupla bu sürecin bir an evvel sonlandı-
rılması ve Türkiye’de yeni bir dönemin başlaması 
için önümüze çıkan bu tarihi fırsatı en iyi şekilde 
değerlendirmesi gerektiğini düşünüyoruz. Ümit 
ederim ki önümüzdeki günlerde TBMM’de ku-
rulacak komisyonun en verimli şekilde çalışması 
mümkün olsun. Bunun için komisyonun nasıl teş-
kil edileceği, hangi çalışma usulleriyle çalışacağı 
konusunda titiz bir ön hazırlığı gerçekleştireceğiz. 
Bu vesileyle Meclis Başkanlığı seçimi dolayısıyla 
MHP’ye, CHP’ye şimdi DEM Parti’ye, biraz sonra 
da İYİ Parti, Yeni Yol Partisi ve diğer partilere yapa-
cağımız ziyaretlerde, bu meselenin geneliyle ilgili 
bir fikir teatisinde bulunmuş olacağız. Bu dönemin 
Türkiye için hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyo-
rum. TBMM’nin 28. Dönemi’nin İkinci Devresinin 
de bütün milletvekillerimiz, partilerimiz ve Türkiye 
için hayırlı olmasını temenni ediyorum.”        (AA)



VavaCars Ticari Grup Başkanı Serdıl Gözelekli, 
ikinci el araç piyasasında bayram öncesinde 
hareketlilik yaşandığını belirterek, “Kurban 

Bayramı’ndan yaklaşık 2-3 hafta önce başlayan ha-
reketlilik, özellikle alım-satım işlemlerinde ciddi bir 
yoğunluk yarattı. Mayıs ayı başlangıcında önceki haf-
talara göre yüzde 7 civarı bir artış gözlemledik.” dedi.

İkinci el araç piyasasında bayram öncesi dönemde 
artan talep, hem fiyatlara hem de işlem hacmine yan-
sıdı. VavaCars verilerine göre, mayıs ayının başında 
ikinci el araç piyasasında yüzde 7 talep artışı yaşandı.

Yaz aylarına girilmesiyle bireysel ulaşım ihtiya-
cının artması, tatil planlarının yoğunlaşması ve toplu 
taşımadan kaçınma eğilimi, ikinci el araçlara olan yö-
nelimi artıran başlıca faktörler arasında yer aldı.

Özellikle C segmenti ve hibrit araçlara olan ilginin 
yükseldiği söz konusu dönemde, fiyatlarda da nomi-
nal düzeyde artışlar gözlendi. Artışlar reel bazda de-
ğerlendirildiğinde, döviz kuru ve enflasyon karşısında 
sınırlı kaldı.

“ÖNCEKI HAFTALARA GÖRE YÜZDE                         
7 CIVARI BIR ARTIŞ GÖZLEMLEDIK”
Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Gö-

zelekli, Kurban Bayramı öncesinde ikinci el araç pi-
yasasında hareketlilik yaşandığını belirterek, “Kurban 

Bayramı’ndan yaklaşık 2-3 hafta önce başlayan ha-
reketlilik, özellikle alım-satım işlemlerinde ciddi bir 
yoğunluk yarattı. Resmi verilerin ulaşması haziranın 
üçüncü haftasını bulacaktır ancak mayıs ayı başlan-
gıcında önceki haftalara göre yüzde 7 civarı bir artış 
gözlemledik.” diye konuştu.

Bayram sonrası yaz tatili dönemine girilecek ol-
masıyla ikinci el araç piyasasındaki hareketliliğin sür-
mesinin beklendiğini dile getiren Gözelekli, yaz ayla-
rında bireysel mobilite ihtiyacının artmasının da talebi 
desteklediğini ifade etti.

Gözelekli, tatil bölgelerine yönelik seyahat planla-
rının yoğunlaşması ve toplu taşıma yerine kişisel araç 
kullanımının tercih edilmesinin, talebi destekleyen 
başlıca etkenler arasında öne çıktığını anlattı.

“HIBRIT ARAÇLAR DIKKAT ÇEKICI              
BIR YÜKSELIŞ GÖSTERIYOR”

Segmentler bazında C sınıfı araçların satışta li-
derliğini koruduğunu belirten Gözelekli, şöyle devam 
etti: “Satış hızı açısından ise hibrit araçlar dikkat çeki-
ci bir yükseliş gösteriyor. Fiyat trendine bakıldığında, 
yılın ilk dört ayında toplamda yaklaşık yüzde 3,8’lik 
bir artış kaydedildi. Bu oran, döviz kuru ve enflasyon-
daki artışa kıyasla daha sınırlı kaldı. Mayısın ilk yarısı 
itibarıyla fiyatlarda yaklaşık yüzde 2’lik bir artış göz-

lemlendi. Endeksin ay sonunda nihai halini almasıyla 
bu oran güncellenebilir. Neticede ikinci el otomobil 
fiyatlarında nominal bir düşüş yok ancak enflasyon ve 
döviz kurundaki değişimlere göre bakıldığında reel bir 
fiyat kaybı söz konusu.”

Gözelekli, ikinci el araç satışlarının yılın ilk dört 
ayında geçen yıla göre yüzde 3,3 arttığına değinerek, 
sıfır araçlarda ise aynı verinin yüzde 1,4 olarak göze 
çarptığını ifade etti.

Nisanda bir önceki aya göre yüzde 16’lık yükse-
lişin bu artışta belirleyici olduğunu kaydeden Göze-
lekli, nisanda görülen güçlü ivmenin yıllık bazdaki 
genel artışı destekleyen en önemli unsurlar arasında 
yer aldığını söyledi.

“İKINCI EL ARAÇLARIN YATIRIM                  
DEĞERI AÇISINDAN DAHA AVANTAJLI     

GÖRÜLMESI BU ILGIYI DESTEKLIYOR”
Gözelekli, ikinci el araç fiyatlarındaki artışın arka-

sında, talep yoğunluğu, sıfır araç fiyatlarındaki yükse-
liş, ekonomik göstergelerdeki değişim ve mevsimsel 
etkiler gibi birçok faktörün yer aldığını vurgulayarak, 
şunları kaydetti:

“Sıfır araçlarda döviz kuruna bağlı olarak artan fi-
yatlar, tüketicileri ikinci el piyasasına yönlendirmeye 
devam ediyor. Aynı zamanda ikinci el araçların yatı-
rım değeri açısından daha avantajlı görülmesi de bu 
ilgiyi destekliyor. Özellikle dövize karşı değerini bü-
yük ölçüde koruyabilmesi, ikinci el araçları cazip bir 
alternatif haline getiriyor.”                                    (AA)

Tolga ALCA

2025 yılı yaş çay alım fiyatının Tarım ve Orman Ba-
kanlığı tarafından kilogram başına 25 lira 44 kuruş 
olarak açıklanmasının ardından, başta Karadeniz 

Bölgesi olmak üzere ülke genelinde üretici cephesinden 
yükselen tepkilere bir yenisi daha eklendi. CHP İstanbul 
Milletvekili ve Parti Meclisi Üyesi Gamze Akkuş İlgez-
di, yaş çay alım fiyatını “üreticiye reva görülen bir sefalet 
ücreti” olarak nitelendirdi. İlgezdi, “Çay üreticisi bu yıl 
da yalnız bırakıldı. Alın teri değersizleştirildi, emeği iti-
barsızlaştırıldı. Bu tabloyu yazanlar üretimi değil, zincir 
marketleri yaşatmak istiyor” diyerek iktidara yüklendi.

“KAR DEĞİL ZARAR HESABI”
Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 2025 yılı için açık-

ladığı yaş çay alım fiyatı, geçen yılın 19 liralık fiyatına 
göre yüzde 32’lik bir artışa işaret ediyor. Ancak üretici 
örgütleri, bu oranın, çay üretiminde yaşanan maliyet ar-
tışlarıyla kıyaslandığında son derece yetersiz olduğunu 
savunuyor. Özellikle gübre, mazot, işçilik, nakliye ve ba-
kım giderlerindeki enflasyonun çok daha yüksek oranlara 
ulaştığına dikkat çeken çiftçiler, açıklanan fiyatın bir kez 
daha zarar anlamına geldiğini belirtiyor. CHP’li İlgezdi 
de açıklamasında bu noktaya vurgu yaparak, “Bakanlık 
bir rakam açıkladı ama bu rakamın üretici nezdinde hiç-
bir karşılığı yok. Çay üreticisi yıl boyunca sabırla, alın 
teriyle çalışıyor, ancak sezon geldiğinde emeğinin kar-
şılığını alamıyor. Bu, üreticiye açık bir hakarettir” dedi. 
İlgezdi’nin açıklamalarında en dikkat çekici kısımlardan 
biri ise çay üreticisinin yaşadığı ekonomik dar boğazı 
çarpıcı bir benzetmeyle ortaya koyması oldu. “Karade-
nizli hemşehrilerim çay üretiyorlar ama bir bardak çay 
içemiyorlar. Çünkü piyasada bir bardak çay ve bir simit 
alabilmek için iki kilo yaş çay satmak zorundalar. Bu ka-
bul edilebilir mi?” ifadelerini kullanan İlgezdi, çay tarı-
mının sosyal adaletsizliğin en net görünümlerinden biri 
haline geldiğini söyledi. CHP’li vekil, 25,44 TL’lik taban 
fiyatın günlük geçim standartlarının çok altında kaldığı-
nı ifade ederek, “Bu fiyat, asgari geçim koşullarını dahi 
karşılamaktan uzak. Üretici sadece çay satarak değil ge-
çinmek, yaşamak bile mümkün değil. Oysa iktidarın gö-
revi, üreticiyi yaşatmak, üretimi sürdürülebilir kılmaktır” 
dedi.

“ZİNCİR MARKETLERİN                                      
KARNI DOYURULUYOR”

Gamze Akkuş İlgezdi, açıklamasında tarım politika-
larının geldiği noktayı “rant düzeni” olarak tanımladı. 
“İktidar üreticinin değil, zincir marketlerin karnını doyu-
ruyor. Tarım politikası değil, piyasa aktörlerinin memnu-
niyeti esas alınıyor” diyen İlgezdi, alım fiyatlarının belir-
lenmesinde üretici örgütlerinin, kooperatiflerin ve yerel 

aktörlerin sürece katılmadığını, kararların kapalı kapılar 
ardında ve tek yönlü şekilde alındığını ifade etti. İlgezdi, 
bu durumun sadece çayda değil, buğday, arpa, mısır, süt 
ve et üretiminde de benzer şekilde yaşandığını belirtti. 
“Tarımda kararlar, sermayeyi büyütmek üzere alınıyor. 
Oysa biz, çayda da buğdayda da üreticinin yanında bir 
sistemin kurulmasını istiyoruz” dedi.

“TÜRKİYE’NİN GELECEĞİ YERLİ                                
ÜRETİCİNİN ALIN TERİNDE”

CHP’li İlgezdi, açıklamasını şu sözlerle sürdürdü: 
“Biz bu düzeni kabul etmiyoruz. Üretenin emeğini sa-
vunacağız. Çünkü bu ülkenin geleceği, yerli üreticinin 
alın terinde gizlidir. Çaya sahip çıkmak, memlekete sa-
hip çıkmaktır. Karadeniz yaylalarında, dik yamaçlarda 
üretim yapan üreticilerimizi yok sayamazsınız. Onlar 
Türkiye’nin üretim belleğidir. Bu belleği silerseniz, dışa 
bağımlılığı büyütürsünüz.” Yaş çay üreticilerinin temel 
girdilerinde son bir yılda yaşanan fiyat artışları, alım 
fiyatındaki artışı boşa çıkarıyor. Türkiye Ziraat Odaları 
Birliği (TZOB) verilerine göre mazot fiyatları son bir yıl-
da yüzde 81 oranında arttı. Gübre fiyatları yüzde 70 ile 
yüzde 95 arasında zamlandı. İşçilik ücretleri mevsimlik 
işçilerde günlük 650 TL’ye dayandı. Taşıma ve nakliye 
giderleri de döviz kurlarına paralel olarak ortalama yüz-
de 75 arttı. Bu tabloya göre, 1 kilo yaş çayın üretim mali-
yeti 2025 itibarıyla ortalama 23,50 TL ile 26 TL arasında 
değişiyor. 25,44 TL’lik alım fiyatı, birçok üretici için za-
rarın simgesi anlamına geliyor.”

5E K O N O M İ

DOĞU KARADENİZ’DE         
TEPKİ ÇIĞ GİBİ

Karadeniz’in çay üretim merkezi konumunda-
ki Rize, Artvin, Trabzon ve Giresun’da açıklanan 
fiyat tepkilere yol açtı. Bazı üreticiler, sosyal med-
ya platformlarında “Çay fiyatı değil, iflas bildirisi” 
etiketiyle kampanya başlatırken, bölgedeki üretici 
dernekleri ve kooperatifler, önümüzdeki günlerde 
kitlesel basın açıklamaları ve mitingler düzenleme-
ye hazırlanıyor. Ziraat Mühendisleri Odası ve ÇAY-
KUR emekçileri, yaş çay politikalarında uzun vadeli 
planlamaların yapılmaması halinde, Türkiye’nin çay 
üretiminde büyük bir krizle karşı karşıya kalabile-
ceğini söylüyor. Gençlerin tarımdan hızla uzaklaş-
tığına dikkat çeken uzmanlar, çay bahçelerinin yaş-
lanması, üreticilerin yaş ortalamasının yükselmesi 
ve maliyetlerin artması gibi etkenlerin, sektörü sür-
dürülemez hale getirdiğini belirtiyor. 2025 yaş çay 
alım fiyatı üzerinden başlayan tartışma, Türkiye’de-
ki tarım politikalarının ne denli derin bir dönüşüm 
ve sorgulama ihtiyacı içinde olduğunu gözler önüne 
seriyor. CHP’li Gamze Akkuş İlgezdi’nin dile ge-
tirdiği itirazlar, sadece ekonomik bir çıkmazı değil; 
aynı zamanda üreticinin geleceğe dair umut kaybını 
da temsil ediyor.

3 HAZİRAN 2025
SALI

Gıdada salmonella riski!

Yangın dolabı imalathanesinde 
kaynak ve zımpara

işleri kadınlardan soruluyor

İkinci el araç piyasasında bayram hareketliliği

“Bakanlık denetimlerden ve analizlerden söz ediyor, ancak salmonella tespit edilen işletme ve 
ürün sayısını açıklamıyor” diyen CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer,

Mayıs ayında ihraç edilen dört üründe salmonella tespit edilip uyarı yapıldığını hatırlatarak, 
bu ürünlerin üçünün susam tohumu, birinin ise vanilyalı helva olduğunu söyledi.

VavaCars Ticari Grup Başkanı Serdıl Gözelekli,  “Kurban Bayramı’ndan yaklaşık 2-3 haf-
ta önce başlayan hareketlilik, özellikle alım-satım işlemlerinde ciddi bir yoğunluk yarattı.
Mayıs ayı başlangıcında önceki haftalara göre yüzde 7 civarı bir artış gözlemledik” dedi.

CHP’li Gamze Akkuş İlgezdi, 2025 yaş çay alım fiyatını üreticiyi yoksulluğa mahkum eden bir “sefalet ücreti” olarak nitelendirdi. İlgezdi, 
“Bir bardak çay içebilmek için üretici iki kilo çay satmak zorunda kalıyor” diyerek iktidarın tarım politikalarını sert sözlerle eleştirdi.

KÖŞEGEN
Kelime ATA

Diyanet yetkiye de
paraya da doymuyor
Siyasal İslamcı bir iktidarın elinde gücüne 

güç katan Diyanet İşleri Başkanlığı, fiilen bütün 
bakanlıkların üzerinde olan konumuyla Türki-
ye’nin en tartışmalı kurumlarından biri haline 
geldi. Tarikat ve cemaatlerin tamamen kontro-
lüne girmiş gibi gözüken kurum, yetkiye de pa-
raya da doymuyor.

Geçen hafta TBMM’de kabul edilen torba 
yasa içerisine konulan Diyanet’le ilgili bazı dü-
zenlemeler, Anayasa’da yeralan laiklik ilkesini 
anlamsız hale getirecek nitelikte. Düzenleme ile 
Diyanet’in kontrolü artırılıyor. 

Örneğin, Din İşleri Yüksek Kurulu, beğen-
mediği mealleri toplatabilecek. Sadece talep 
üzerine değil, resen de dinî yayınları inceleme 
ve değerlendirme yetkisine sahip olacak. Kurul, 
“İslam dininin temel nitelikleri açısından sakın-
calı” bulduğu meallere yönelik yargı yoluyla 
toplatma, imha ve erişim engeli kararı alınması-
nı sağlayabilecek.

Bu içeriği ile düzenleme, ifade ve inanç 
özgürlüğü açısından ciddi bir tehdit. Çünkü, 
Türkiye’de farklı dini anlayış ve yorumlamalar 
mevcut; dolayısıyla Diyanet’in mutlak bir oto-
rite haline getirilmesi bu farklı yorumlamaları 
ortadan kaldıracak ve tek seslilik sağlanmış 
olacak. Yani tam standartlaşma olacak ve resmi 
din anlayışı tek ve biricik doğru olarak takdim 
edilecek.

Bu durumda ne İhsan Eliaçık’ın ne Prof. 
Dr. Mustafa Öztürk’ün ne Prof. Dr. Yaşar Nuri 
Öztürk’ün veya daha daha başkalarının Kuran-ı 
Kerim meallerini okuma imkanı olacak.

Sefaleti öven, fakirlerin zenginlere göre 
daha çabuk cennete gönderileceğini vaaz eden 
Diyanet’in, abdestli kapitalizm eleştirisi yapan 
İhsan Eliaçık’ın mealine onay vereceğini dü-
şünmek saflık olur herhalde. Aynı şekilde Siya-
sal İslamcılara ağır eleştiriler yönelten Mustafa 
Öztürk de yasaklanacaktır hiç kuşkusuz.

Nitekim kendisi “ben kendi mealimi ken-
dim yakıyorum” diyerek düzenlemeye tepkisi-
ni ortaya koydu. Aynı şekilde ilahiyatçı Cemil 
Kılıç da sosyal medya hesabından “AKP kendi 
anlayışına uymayan çağdaş Türkçe Kuran me-
allerini yasakladı. Ben 8 yıl uğraşıp yazdığım 
Türkçe Kuran mealimi yakarak yoğaltacağım 
(harcayarak yok etmek, tüketmek). Böylece 
AKP engizisyonunu tarihe not düşerek göstere-
ceğim” diye yazdı.

Sözkonusu torba yasada Din Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü’nün görev alanının da geniş-
letildiğini görüyoruz. Diyanet’in varlığına meş-
ruiyet kazandırmak, toplumu Sünni din anlayışı 
ile şekillendirmek, tek tipleştirmek üzere irşat 
faaliyetlerinin yürütüleceği yeni kamusal alan-
lar seçildi.

Oysa Anayasa Mahkemesi, Din Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü’nün irşat faaliyetlerini “öğ-
renci yurtları, eğitim kurumları, gençlik mer-
kezlerinde de yapmasının yolunu açan ve mü-
dürlüğün “okuma salonu, aile ve dini rehberlik 
merkezi, gençlik çalışmaları merkezi açma” 
yetkisi veren düzenlemeyi iptal etmişti.

Şimdi öğrenci yurtları, okullar, gençlik 
merkezleri, cezaevleri ve hastaneler gibi kamu-
ya açık alanlarda “manevi danışmanlık ve din 
hizmeti” verilecek. Ayrıca göçmen, engelli, ba-
ğımlı ve afetzedelere yönelik de dini rehberlik 
faaliyetleri yürütülecek.

Diyanet, yetkilerini sürekli artırıyor ama 
iş bütçenin nasıl kullanıldığına gelince şeffaf-
lık, rafa kaldırılıyor. Son düzenlemede hac ve 
umre organizasyonlarıyla ilgili süreçler doğru-
dan Cumhurbaşkanlığı’na bağlandı ve Diyanet 
Vakfı, Sayıştay denetimi kapsamından çıkarıldı.

Her yıl 5-6 kat bakanlığın bütçesine denk 
ödeneğin tahsis edildiği, yetmediği için yıl orta-
sında ek bütçenin yapıldığı Diyanet ve ona bağ-
lı Diyanet Vakfı, halkın vergilerini kullanacak 
ama o halk nereye nasıl harcama yapıldığı bil-
gisine sahip olmayacak, varsa bir sorun hesap 
da soramayacak.

Oh ne güzel ne alâ memleket değil mi?

CHP’li İlgezdi: Üretici bir
bardak çay içemez hale geldi

Makbule AKGÜL

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer’in 
Tarım ve Orman Bakanlığı’na yönelttiği gıda 
güvenliği ve salmonella denetimlerine iliş-

kin soru önergesine verilen yanıt, kamuoyunda 
ciddi soru işaretleri yarattı. Gürer, “Gıdada-
ki sorunlar doğrudan sağlığımızı etkiliyor. 
Piyasaya sunulan ürünlerin insan sağlı-
ğına zararsız olması temel önceliktir” 
diyerek, Bakanlığın açıklamalarındaki 
belirsizlikleri eleştirdi. 

“Bakanlık denetimlerden ve ana-
lizlerden söz ediyor, ancak salmonella 
tespit edilen işletme ve ürün sayısını açık-
lamıyor” diyen Gürer, Mayıs ayında ihraç 
edilen dört üründe salmonella tespit edilip 
uyarı yapıldığını hatırlattı. Bu ürünlerin üçü susam 
tohumu, biri ise vanilyalı helva ve tüm vakaların “ciddi 
risk” olarak sınıflandırıldığına dikkat çekti.

Bakan İbrahim Yumaklı, 3 Mart 2025 itibarıyla 
Türkiye genelinde 9 ilde toplam 14 yumurta ürünleri 

işleme tesisinin bulunduğunu bildirdi. Denetimlerin 
“İşletmelerin Riske Dayalı Denetim Sıklığının Belir-
lenmesi Prosedürü” kapsamında, işletmenin ürün riski 
ve hijyen koşullarına göre yoğunlaştırılabildiği belir-

tildi.
Salmonella denetimleriyle ilgili olarak, 

işletmelerin “Türk Gıda Kodeksi Mikrobi-
yolojik Kriterler Yönetmeliği” uyarınca 
analiz yapmak ve uygunsuzluk duru-
munda düzeltici faaliyetlerde bulun-
makla yükümlü olduğu ifade edildi. 

2024 yılında Ulusal Salmonella 
Kontrol Programı kapsamında 84 bin 

273 numunenin analiz edildiği ve Sal-
monella oranının yüzde 1’in altında kal-

dığı, özellikle insan sağlığı açısından riskli 
S. Enteritidis ve S. Typhimurium serotipleri-

nin baskın olmadığı kaydedildi.
Et ve et ürünleri denetimlerinde ise 2024 yılında 

toplam 12 bin 441 resmi kontrol gerçekleştirildiği, 
mevzuata aykırı durumlarda gerekli yaptırımların uy-
gulandığı bildirildi.

Konya’nın Seydişehir ilçesinde yangın dolabı imal 
edilen atölyede çalışan üç kadın, üretimin her 
aşamasında görev almaya çalışıyor.

Halk Eğitim Merkezinin açtığı kaynakçılık kursunda 
iki ay eğitim alan 1 çocuk annesi Hilal Öksüz, 7 aydır 
yangın dolabı üretimi yapılan atölyede kaynakçılık yapı-
yor. Eşi kaynak ustası olan Özlem Bilici de bir yıldır, her 
sabah eşiyle geldiği atölyede taşlamadan paketlemeye 
bütün alanlarda görev alıyor.

SANAYININ “HALIL AĞABEYI” OLDU
İş öğrenmek amacıyla kaynakçılık kursuna giden 47 

yaşındaki Öksüz, sertifikayı aldıktan sonra atölyede işe 
başladığını söyledi. Atölyede kendisiyle birlikte 3 ka-
dının çalıştığını anlatan Öksüz, “Sağ olsun patronumuz 
bize bu imkanı verdi. Çalışıyoruz. Ustam, artık ustalaş-
tığımı söylüyor. Ne kadar iş bilirseniz o kadar kendinizi 
geliştirmiş olursunuz. Hep bu düşünceyle hareket ediyo-
rum. Kursta iki aylık eğitimde 4 kişi bir kaynak makine-
sinin başında sıra beklerdik ama burada kaynak makinesi 
senin elinde. Zamanın bol. Buradakiler bize çok destek 
oluyor.” diye konuştu. Çocuğunu tek başına büyütmeye 
çalıştığını aktaran Öksüz, “Kızım benim en büyük des-
tekçim. Çok güçlü olduğuma, her işi yapabileceğime ina-
nıyor. Sanayinin, Halil ağabeyiyim. Geldiğimde ‘Halil 
ağabey’ çıktığımda, ‘Hilal ablayım.’ Arkadaşlarımızla da 
aile gibi olduk.” dedi.

“GÜZEL BIR ORTAMDA ÇALIŞIYORUZ”
Özlem Bilici de kaynak ustası eşiyle bir yıldır çalış-

tıklarını dile getirdi. Eşinin kendisine çok destek verdi-
ğini vurgulayan Bilici, şunları kaydetti: “Ben de yapabi-
leceğimi düşünerek bir hevesle başladım. İşimi severek 
yapıyorum. Bazıları erkek işi olduğunu düşünerek yapa-
mayacağımızı düşünse de biz zorluk çekmedik. Güzel bir 
ortamda çalışıyoruz. Eşim iş yerinde ustam oluyor. Şu 
an taşlama yapıyorum. Dolapların kenarlarını taşlıyoruz, 
zımparalıyoruz. Makine başına geçiyoruz. Diğer kadın 
arkadaşlarımızla azimle çalışıyoruz.”

Usta Mehmet Bilici ise atölyedeki bütün makinelerin 
bakım onarımını yaptığını, 3’ü kadın 14 kişi çalıştıklarını 
söyledi. Ürettikleri yangın dolaplarını yurt içi piyasanın 
yanı sıra Irak, Gürcistan ve Fas’a da gönderdiklerini be-
lirten Bilici, “Burada aile gibiyiz. Kadınlarımız da çalış-
kanlıklarıyla örnek oluyor. Kendileriyle gurur duyuyo-
ruz. Kadınlara saygı duyup, ellerinden tutmamız lazım. 
İş ortamında konuşmalarımıza önem gösteriyoruz. Bir-
birimize saygılı davranıyoruz.” ifadesini kullandı.   (AA)
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“İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı “İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı 
Yaşa” kampanyasına iki haftada Yaşa” kampanyasına iki haftada 
bir milyondan fazla kişi katıldıbir milyondan fazla kişi katıldı

Arınmış Eczanesi 	 Güdül 	 05301178589
Ay Güneş Eczanesi 	 Çankaya 	 03124667744
Bahar Eczanesi 	 Keçiören 	 05514851188
Bala Merkez Eczanesi	  Bala 	 03128761023
Başarı Eczanesi 	 Etimesgut	  03122430069
Beşparmak Eczanesi	  Çankaya 	 03124471070
Bora İpek Eczanesi 	 Çankaya 	 03124725518
Can Eczanesi	  Nallıhan 	 03127855636
Cankara Eczanesi 	 Haymana	  03126582425
Çalışkan Eczanesi 	 Ayaş	  03127121829
Kuzucu Eczanesi 	 Çankaya 	 03122411570
Demirtaş Eczanesi 	 Sincan 	 03122632767
Dönmez Eczanesi 	 Kalecik	  03128571042
Eczane Ayda Eczanesi 	 Mamak 	 05550393355
Elif Eczanesi 	 Etimesgut 	 05332364334
Emiroğlu Eczanesi 	 Etimesgut 	 05058150663
Erdem Eczanesi 	 Şereflikoçhisar 	 03126878368
Eslem Eczanesi 	 Elmadağ	  03128633318
Evren Eczanesi	  Evren	  03128935068
Gordion Eczanesi 	 Polatlı 	 03126214391
Göksun Eczanesi 	 Kahramankazan	  03128141600
Görkem Eczanesi 	 Altındağ 	 03123481665
Gündoğar Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123465046
Hale Eczanesi 	 Yenimahalle	  03123151144

Hayat Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122602853
Hayat Eczanesi 	 Sincan 	 05523437553
Hayat Eczanesi 	 Akyurt	  03128441075
İlkem Eczanesi	  Çankaya	  03124961705
İlker Evren Eczanesi 	 Mamak 	 03123648007
Kağan Gökay Eczanesi	  Keçiören	  03123782272
Koçak Eczanesi 	 Mamak 	 03123729400
Koyunlu Eczanesi 	 Keçiören 	 03123591543
Melek Cebeci Eczanesi 	 Keçiören	  03123580606
Merkez Eczanesi	  Gölbaşı	  03124845574
Metromall Eczanesi 	 Etimesgut	  03125046677
Müge Deniz Eczanesi	  Altındağ	  03123630525
Nane Eczanesi 	 Kızılcahamam	  03127366699
Onur Eczanesi	  Çubuk 	 03128371499
Özvural Eczanesi 	 Keçiören 	 03123228341
Pursaklar Meydan Eczanesi	 Pursaklar	  03123580404
Sağlık Eczanesi 	 Altındağ	  03123752017
Sıhhiye Eczanesi 	 Çankaya 	 05421164337
Şeniz Eczanesi 	 Sincan	  03122691989
Şube Eczanesi 	 Çankaya	  03122236946
Temelli Pınar Eczanesi 	 Sincan	  05069267388
Tiryak Eczanesi 	 Sincan 	 03122604896
Tunam Eczanesi	  Yenimahalle 	 03122574473
Uğurhan Eczanesi 	 Keçiören 	 03125807203

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 1 Haziran Dünya Süt Günü nedeniyle yaptığı
açıklamada, süt konusunda değerlendirmelerde bulunarak, “Kaliteli süt üretimi için süt hayvancılığı ile

uğraşan çiftçi ve köylüye verilen destekler artırılmalı, kırsal kalkınmaya önem verilmelidir.” dedi.

“Kaliteli süt için çiftçiye destek verilmeli”

“Bayram sofralarında“Bayram sofralarında
sağlık tabağınızda saklı”sağlık tabağınızda saklı”

Marmara’da müsilajın seyri
Karadeniz’den gelecek temiz suya bağlı

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu 1 Haziran Dünya Süt Günü nedeniyle 
değerlendirmelerde bulundu. Odadan yapılan 

açıklamada, “Ülkemizdeki çiğ süt üretimine baktığı-
mızda, TÜİK verilerine göre, 2019’ yılında Türkiye’nin 
nüfusu 83 milyon, sağılan hayvan sayısı 31,9 milyon ve 
toplanan süt miktarı 22,9 milyon ton iken, 2023 yılına 
geldiğimizde Türkiye’nin nüfusu 85 milyona ulaşmış, 
sağılan hayvan sayısı 25,8 milyona gerilemiş ve topla-
nan süt miktarı da 21,4 milyona düşmüştür. Görüldüğü 
gibi ülke nüfusu artarken, sağılan hayvan sayısı artmak 
yerine azalmıştır.” denildi. 

Açıklamada, şu ifadelere yer verildi: “Ulusal Süt 
Konseyi tarafından yapılan hesaplamalara göre, ülke-
mizde kişi başına yıllık 39 kg içme sütü, 19.6 kilogram 
peynir, 29 kilogram yoğurt, 10 kilogram ayran ve 2.2 
kilogram tereyağı tüketilmektedir. Ancak, ülkemizde 
kayıt dışı ve kaçak yaşayan, tam sayısı bilinmeyen bü-
yük bir nüfusun varlığı yanında, milyonlarca turistin de 
tüketici olduğu düşünülürse, gerçek tüketim verileri çok 
düşük kalacaktır. Bugün pek çok Avrupa ülkesinde sa-
dece içme sütü tüketiminin 100 litrenin üzerinde olduğu 
düşünülürse, Türkiye’de süt tüketiminin yetersiz oldu-
ğu görülecektir. Ülkemizde son yıllarda yaşanan yük-
sek enflasyonist ortam süt fiyatlarının artmasına sebep 
olmuş, özellikle çocukların mutlaka tüketmesi gereken 
süt ve süt ürünleri, gelir düzeyi düşük ailelerin satın 
almakta zorlandığı gıda ürünleri arasında yer almıştır. 
Sağlık açısından günde iki bardak süt tüketimi, çocukla-
rımızın fiziksel ve zihinsel gelişiminde ihtiyaç duyduk-
ları birçok vitamin ve minerali sağlayabilir. Süt ve süt 
ürünü tüketmek her çocuğun hakkıdır ve bu sorumluluk 
devlete aittir. 2012 -2019 yılları arasında uygulanmış 
‘Okul Sütü Projesi’ yeniden hayata geçirilmeli, süt ve 
süt ürünlerinin fiyatları toplumun her kesiminin kolay-
lıkla ulaşabileceği seviyelerde tutulmalıdır. Süt üre-
ticileri ve süt sektörü, birçok farklı sorunla mücadele 
etmek durumundadır. Bu sorunlar hem küresel ölçekte 
hem de Türkiye özelinde benzerlikler göstermektedir. 
Süt ve süt ürünleri fiyatlarındaki önlenemez artışın esas 
sebebi üretiminin azalması, üretimin azalmasının temel 
nedenlerden biri sektördeki yüksek üretim maliyetleri-
dir. Yem başta olmak üzere girdi maliyetlerinin yüksek 
olması sadece küçük işletmeleri değil, büyük üreticileri 
de olumsuz etkilemektedir.”

Açıklamada, sektördeki genel sorunlara değinilerek 
şöyle denildi: “Devlet Destekleri: Mevcut destekleme 
modelleri çoğu zaman yetersiz kalmaktadır. Üretici 
maliyetlerini düşürecek ve karlılığı artıracak, sürdürü-
lebilir ve uzun vadeli destekleme politikalarına ihtiyaç 
vardır. Özellikle yem maliyetlerinin sübvanse edilmesi 
büyük önem taşımaktadır. Üretici ve tüketiciyi koru-
yacak, adil bir fiyatlandırma sisteminin oluşturulması 
gerekmektedir. Ulusal Süt Konseyi’nin etkinliğinin 
artırılması ve kararlarının piyasada karşılık bulması 
önemlidir. Üretim planlamasının yapılması ve arz-ta-

lep dengesinin sürdürülebilir bir yapıya kavuşturulma-
sı, dönemsel fiyat dalgalanmalarının önüne geçecektir. 
Sütün kalitesine göre fiyatlandırılması teşvik edilmeli, 
kayıt dışılığın önüne geçmek için denetimler artırılmalı 
ve halk sağlığı standartları güçlendirilmelidir. Otomatik 
süt sağım sistemleri, süt analiz cihazları gibi teknoloji-
lerin yaygınlaştırılması ve üreticilere bu konularda eği-
timler verilmesi, verimliliği artıracaktır. Koruyucu ve 
düzenli aşılama programları ile hayvan hastalıklarının 
önlenmesi, süt kalitesini ve üretim miktarını artıracak-
tır. Yerli kaba ve kesif yem üretiminin artırılması için 
yem bitkisi ekiminin teşvik edilmesi ve mera alanları-
nın verimliliğinin artırılması gerekmektedir. Tüketici 
tercihlerindeki değişimlere (bitkisel bazlı alternatifler, 
laktozsuz süt vb.) uyum sağlayacak ürün çeşitliliğinin 
geliştirilmesi ve süt ürünlerine yönelik bilgi kirliliğinin 
giderilmesi önemlidir. Dünya Süt Günü, bu sorunların 
farkındalığını artırmak ve çözüm yolları bulmak için 
önemli bir platform sunmaktadır. Sektördeki tüm pay-
daşların (üreticiler, sanayiciler ve tüketiciler) iş birliği 
içinde hareket etmesi, süt sektörünün sürdürülebilirliği 
ve gelecek nesillerin sağlıklı beslenmesi açısından kri-
tik öneme sahiptir.”

“YAPILMASI GEREKENLER”
Açıklamada, Gıda Mühendisleri Odası olarak yapıl-

ması gerekenler ise şöyle açıklandı: 
-Kaliteli süt üretimi için süt hayvancılığı ile uğraşan 

çiftçi ve köylüye verilen destekler artırılmalı, kırsal kal-
kınmaya önem verilmelidir,

-“Okul Sütü Projesi” uygulaması tekrar başlatılmalı, 
projede kullanılacak sütler yerel işletmelerden/koopera-
tiflerden temin edilmelidir.

-Süt üreticilerinin bir araya gelmesini sağlayacak 

teşvikler oluşturulmalı, kooperatifler desteklenmelidir,
-Pastörize ve UHT (uzun ömürlü) süt üretiminin 

yaygınlaşması teşvik edilmelidir,
- Yerel yönetimler süt ile ilgili süreçlere dahil ol-

malı, sütün tüketiciye ulaştırılmasında etkili ve sonuca 
odaklı organizasyonlar planlamalıdır,

-Sütün “Çiftlikten Sofraya” olan sürecinin her aşa-
masının izlenebilirliği sağlanmalı, üreticilerin bu konu-
daki çalışmaları desteklenmelidir,

-Süt ve süt ürünlerindeki denetim artırılmalı, sokak 
sütü ve kayıt dışı üretim, sonlandırılmalıdır.

-Gıda mühendisleri, üretim, satış, depolama ve de-
netim gibi her aşamada görev almalıdır. Bu anlamda 
Gıda Mühendisleri Odası tarafından Tarım ve Orman 
Bakanlığı’na önerilen “Yetkilendirilmiş Gıda Danışma-
nı” sistemi uygulamaya konulmalıdır,

-Tüketiciler nezdinde oluşan “Bilgi Kirliliği”nin ön-
lenmesi konusunda, süt ve süt ürünleri alanında uzman 
meslek grupları ile işbirliğine gidilmeli, toplumun doğ-
ru bilgilendirilmesi konusunda çaba sarf edilmelidir,

 -Bizler, süt ve süt ürünleri tüketiminin önemini 
vurgulamaya, sürdürülebilir ve güvenli üretimde gö-
rev almaya, halkımızın sağlıklı beslenmesi konusunda 
öneri ve görüşlerimizi her platformda iletmeye devam 
edeceğiz. Amacımız sektördeki sorunların çözümüne 
katkıda bulunmak, tüketici ve üreticinin refah seviyesi-
nin artmasını sağlamaktır. Her vatandaşımızın sağlıklı, 
yeterli ve dengeli beslenme hakkını talep etmeye devam 
ederken, süt ve süt ürünleri ile ilgili yanıltıcı ve bilim-
sellikten uzak açıklamalara karşı duracağız. Okullarda 
çocuklarımıza her gün bir kutu süt ücretsiz verilmelidir.

Tolga ALCA

Kurban Bayramı’nın yaklaşmasıyla birlikte hem sof-
raların bereketi hem de sağlık endişeleri gündeme 
geldi. Et tüketiminin yoğunlaştığı bu özel günlerde 

Diyetisyen Fehime Arı, sindirim sorunlarına karşı dengeli 
ve bilinçli beslenmenin altını çizdi. Arı, bayram süresince 
ve sonrasında sağlıklı beslenmenin püf noktalarını 
anlattı. Özellikle etin tüketim şekli, sakatatların 
kullanım miktarı ve tatlı tüketiminde dikkat 
edilmesi gerekenleri sıralayan Arı, bayram 
sofralarında basit ama etkili önlemlerle 
hem sağlığın korunabileceğini hem de 
sindirim sorunlarının önüne geçilebilece-
ğini vurguladı.

“ETİN YANINA YEŞİLLİK,                                    
PORSİYONA DENGE ŞART”

Bayram sofralarında etin başrolde oldu-
ğunu ancak yanında dengeli bir tabak oluştur-
manın şart olduğunu belirten Diyetisyen Fehime 
Arı, “Et yemeklerinin yanına mutlaka lifli sebzeler; 
yeşil salata, roka, semizotu, haşlanmış veya ızgara sebzeler 
eklenmeli. Lif oranı yüksek tam tahıllar ve fermente süt 
ürünleri ile desteklenen bir tabak hem sindirimi kolaylaş-
tırır hem de doygunluk sağlar” dedi. C vitamininin demir 
emilimini artırdığına da dikkat çeken Arı, “Salatalara li-
mon eklenmesi, etteki demirin vücut tarafından daha iyi 
kullanılmasına katkı sağlar” ifadelerini kullandı. Dengeli 
bir bayram tabağında, ölçülü miktarda kırmızı etin yanında 
bol yeşillikli ya da sebzeli bir salata, bir kase yoğurt veya 
ayran ile az miktarda tam tahıllı karbonhidrat bulunması 
gerektiğini söyleyen Arı, bu yapının hem besleyici hem de 
sindirim dostu olduğuna dikkat çekti.

“YENİ KESİLEN ET HEMEN                                   
TÜKETİLMEMELİ”

Kurban Bayramı’nda sıkça yapılan hatalardan birinin 
yeni kesilen eti hemen tüketmek olduğunu belirten Arı, bu-
nun hem sindirim sistemi açısından zararlı hem de lezzet 
açısından verimsiz olduğunu vurguladı ve ekledi: “Yeni 
kesilmiş et serttir ve sindirimi zordur. En az 12 saat buz-
dolabında dinlendirilmesi gerekir. Daha sonra küçük por-
siyonlara ayrılarak derin dondurucuda saklanmalıdır.” Arı, 
çözülmüş etin tekrar dondurulmaması gerektiğini vurgula-
dı. Etin yıkanmasının da hijyen açısından risk oluşturdu-
ğunu belirten Arı, “Yıkama işlemi, yüzeydeki mikroorga-
nizmaların su yoluyla yayılmasına neden olabilir. Bunun 
yerine, et doğrudan pişirme işlemine alınmalıdır” açıkla-
masını yaptı. Bayramda tüketilen bir diğer önemli besin 
grubu ise sakatatlar. Arı, ciğer, beyin, böbrek gibi iç or-
ganların A vitamini, B12, demir ve çinko gibi değerli besin 
ögeleri içermesine rağmen, yüksek kolesterol ve doymuş 

yağ içeriği nedeniyle dikkatli tüketilmesi gerektiğini söyle-
di. Arı, “Kalp-damar hastalığı, yüksek tansiyon, kolesterol, 
gut ve böbrek hastalığı olan bireyler sakatat tüketiminden 
kaçınmalı ya da hekimine danışarak sınırlı miktarda tüket-
melidir” uyarısında bulundu.

“ELİNİZ KADAR ET YETER”
Bayramda çocuklar da dahil olmak üzere herkesin 

porsiyon kontrolüne dikkat etmesi gerektiğini 
vurgulayan Diyetisyen Arı, “Bir porsiyon et, 

avuç içi büyüklüğünde olmalıdır. Çocuklar 
bir yaşından itibaren uygun şekilde hazır-
lanmış ve pişirilmiş kırmızı eti tüketebilir. 
Ancak onların tabakları mutlaka sebze 
ve yoğurt gibi dengeleyici besinlerle ta-
mamlanmalıdır” dedi. Ailelerin bayram 
heyecanıyla çocuklara fazla miktarda et 

ya da tatlı yedirmemeleri gerektiğini be-
lirten Arı, porsiyon kontrolünün hem sağlık 

hem sindirim açısından büyük önem taşıdı-
ğını ifade etti. Etin doğru pişirilme yönteminin 

de sağlık açısından kritik olduğunu belirten Arı, özel-
likle kalp-damar hastalarının kızartma ve 
kavurmadan uzak durmaları gerektiğini 
söyledi, “Etin yağsız kısımları tercih edil-
meli, kuyruk yağı ve iç yağları kesinlikle 
kullanılmamalıdır. Izgara veya haşlama 
gibi sağlıklı pişirme yöntemleri tercih 
edilmelidir. Sakatatlardan ise kesinlikle 
uzak durulmalıdır” dedi.
TATLI TÜKETİMİNDE MİKTAR VE 

ZAMANLAMA ÖNEMLİ
Bayramların vazgeçilmezi tatlılara da 

değinen Diyetisyen Fehime Arı, “Tatlı tü-
ketimi ölçülü olmalı. Ana öğünle birlikte 
değil, öğün aralarında yenilmeli. Özellikle 
şerbetli ve ağır tatlılar yerine sütlü ya da 
meyveli hafif tatlılar tercih edilmelidir. 
Aksi halde sindirim sorunları ve ani kan 
şekeri yükselmeleri yaşanabilir” ifade-
lerini kullandı. Bayramda aşırı et, tatlı 
ve hamur işi tüketiminin sindirim sis-
teminde çeşitli sorunlara yol açabilece-
ğini vurgulayan Arı, bayram sonrasında 
beslenme düzeninin yeniden şekillendi-
rilmesi gerektiğini söyleyerek, “Bayram 
sonrasında birkaç gün boyunca sebze ağır-
lıklı, lifli ve az yağlı öğünlerle beslenilme-
li. Su tüketimi artırılmalı ve mümkünse 
günlük yaşama hafif egzersizler eklenme-
li. Bu hem sindirimi rahatlatır hem de vü-
cutta biriken yükü hafifletir” dedi.

Kurban Bayramı’nda sofralar şölene dönüşürken, Diyetisyen Fehime Arı, dengeli beslenme ve 
porsiyon kontrolüyle sindirim sorunlarının önüne geçilebileceğine dikkat çekti. Arı, etin doğru 
pişirilmesinden tatlının zamanlamasına kadar bayramda sağlığı korumanın yollarını anlattı.

Sağlık Bakanlığınca, Türkiye genelinde baş-
latılan “İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı Yaşa” 
kampanyasına 1 milyon 143 bin 189 kişi ka-

tılım sağladı ve 673 bin 25’inin ölçüm sonucunun 
vücut kitle indeksi (VKİ) derecelendirmesinde 
“normal” aralığında olmadığı saptandı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Bakanlı-
ğın fazla kiloluluk konusunda toplumda farkında-
lık oluşturmak ve bununla etkin şekilde mücadele 
etmek amacıyla ülke genelinde hayata geçirdiği 
kampanya kapsamında 10-23 Mayıs tarihlerinde 
Türkiye genelinde 1 milyon 143 bin 189 kişinin 
boy-kilo ölçümü gerçekleştirildi.

Kampanyanın ilk iki haftasında boy-kilo öl-
çümü yapılan 1 milyon 143 bin 189 kişiden 673 
bin 25’inin ölçüm sonucunun vücut kitle indeksi 
derecelendirmesinde “normal” aralığında olmadığı 
görüldü.

Vücut kitle indeksi normal aralıkta olmayanlar, 
tercihleri doğrultusunda, Sağlıklı Hayat Merkez-
lerine, Aile Sağlığı Merkezlerine, Toplum Sağlığı 
Merkezlerine ve İlçe Sağlık Müdürlüklerine yön-
lendirildi.

KAMPANYAYA KATILAN YÜZDE 28,2’SI 
OBEZ SINIRLARI IÇERISINDE

Kampanyanın 17-23 Mayıs 2025 tarihlerini 
kapsayan ikinci haftasında 281 bin 940’ı erkek, 
309 bin 269’u kadın olmak üzere toplam 591 bin 
209 kişinin boy-kilo ölçümü yapıldı.

Ölçümler sonucunda kampanyaya katılan ki-
şilerin VKİ’si belirlendi. Bu verilerden hareketle 
yapılan analizde, vücut kitle indeksi derecelendir-
mesine göre, kampanyaya katılan kişilerin yüzde 
4,2’sinin zayıf, yüzde 31,8’inin normal, yüzde 
35,8’inin fazla kilolu ve yüzde 28,2’sinin obez sı-
nırları içinde olduğu görüldü.

ERKEKLERDE FAZLA KILOLULUK,         
KADINLARDA ISE OBEZITE DAHA FAZLA

Kampanyanın ikinci haftasındaki veriler, er-
keklerde fazla kiloluluk oranının yüzde 41,9 ile ka-
dınlardaki fazla kiloluluk oranı olan yüzde 30,3’e 
kıyasla daha fazla olduğunu, kadınlardaki obezite 
oranının ise yüzde 32,1 ile erkeklerdeki obezite 
oranı olan yüzde 23,8’i geçtiğini ortaya koydu.

Fazla kiloluluk dünyada ve Türkiye’de görül-
me sıklığı giderek artan, tüm toplumu etkileyen 
sağlık sorunu olarak öne çıkıyor.

Bu sorunla etkin şekilde mücadele etmek için 
toplumda farkındalık oluşturulması, sağlıklı bes-
lenme davranışının yaygınlaştırılması ve fiziksel 
aktivitenin artırılması büyük önem taşıyor. Bakan-
lık, bu hedeflerin hayata geçirilmesinde önemli 
bir adım olan 10 Mayıs’ta başlattığı “İdeal Kilonu 
Öğren Sağlıklı Yaşa” kampanyası kapsamında 10 
Temmuz’a kadar 81 ilde 10 milyon kişinin boy-ki-
lo ölçümlerinin yapılmasını hedefleniyor.      (AA)

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) 
Deniz Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Barış Salihoğlu, Marmara Denizi’ne 

Karadeniz’den yeterli yoğunlukta su gelmemesi 
durumunda müsilajın 2021 yılındaki yoğunluğa 
ulaşacağını söyledi.

Marmara Denizi’nde nisan ayından itibaren 
yoğun şekilde su altında gözlemlenen müsilaj ar-
tık yüzeyde görülür hale geldi. Deniz suyu sıcak-
lıklarının artması, kirlilik ve kuraklık gibi etken-
ler müsilaj oluşumundaki riskin artmasına neden 
olurken uzmanlar, güney sahilleri başta olmak 
üzere her geçen gün daha fazla noktada görülmeye 
başlanan müsilaj için haziran ayının kritik olduğu 
ve müsilajın bu aydan itibaren yoğunlaşacağı uya-
rısında bulunmuştu.

Salihoğlu, Marmara Denizi’nde müsilajı 6 
hafta önce gözlemlediklerini ve o dönem Karade-
niz’den boğaz yoluyla giren suyun şiddetine bağlı 
olarak bunun yüzeyde görülebileceği yönünde ön-
görülerde bulunduklarını aktardı.

Salihoğlu, “Maalesef bugün, daha önce öngör-
düğümüz durumları art arda yaşıyoruz. Hava olay-
larını kestirmek çok kolay olmasa da müsilajı ve 
oksijen azlığını oluşturacak faktörler geçerliliğini 
koruyor. Müsilajın 2021’de o seviyeye ulaşması-
nın ana sebeplerinden biri yine üst sudaki değişim-
deki azlıktı ve eğer Karadeniz suyundaki girdiler 

bu mevsimde artmazsa o yoğunlukta müsilajı yine 
görebiliriz. Son günlerde Karadeniz’den giren 
suda bir artış var, bu bir rahatlama sağlayacaktır 
ancak uzun vadede baktığımızda, tahminimiz Ka-
radeniz suyunda çok ciddi bir artış olmayacağı yö-
nünde.” dedi.

Salihoğlu, yaklaşık 15 gün önce yüzeyde yo-
ğun olarak müsilaj görüldüğünü, sonrasında ise 
rüzgarın şiddeti ve dalgaların müsilajı parçalama-
sıyla azalma yaşandığını anlattı.

Son günlerde tekrar yüzeyde müsilaj görülme-
ye başlandığını bildiren Salihoğlu, şöyle devam 
etti: “Bizim buradaki en büyük endişemiz kurak 
koşullar. Bu koşullar yüzünden Marmara’nın yü-
zey suyundaki değişim düşük kalacaktır. Deniz 
zaten yoğun kirlilik baskısı altında; yüksek fitop-
lankton üretimi, yüzey suyunun değişmemesi, ik-
lim koşullarının giderek sıcaklıkları artırmasıyla 
beraber Marmara’da hem oksijen seviyelerindeki 
düşüş hem de müsilaj yoğunluğundaki artış bera-
ber seyredecektir.”

Müsilajın Marmara’nın güney sahillerinde 
yüzeyde daha çok görüldüğüne dikkati çeken Sa-
lihoğlu, özellikle güney sahillerdeki körfezlerde 
kirliliğin daha fazla hapsolduğunu, fazla bir deniz 
akıntısı olmadığı için buradaki sahillerin Susurluk 
Havzası’ndan giren yoğun kirliliğin baskısı altın-
da bulunduğunu belirtti.                                   (AA)
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Mansur Yavaş’tan şampiyonlara tebrik

Profesyonel futbol liglerinde 2024-2025 sezonu tamamlandı

Ligin gol kralları da Galatasaray’dan

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde dü-
zenlenen 2025 EAFF Ampute Futbol Şampiyonlar Ligi 
sona erdi. 8 ülkeden takımların katılımıyla gerçekleşen 

organizasyonun finalinde, Türkiye’yi temsil eden Alves Kablo 
Ampute Futbol Kulübü, Polonya’nın Wisla Krakow takımını 
6-1 mağlup ederek şampiyon oldu. Karşılaşmanın ardından bü-
yük sevinç yaşayan Alves Kablo’nun oyuncuları, saha içinde 
kutlama yaptı. Takımların kıyasıya mücadele ettiği turnuva, 3 
gün boyunca ABB Eryaman Spor Köyü’nde oynandı. Turnu-
vanın final karşılaşması ise Keçiören Aktepe Stadı’nda yoğun 
katılımla gerçekleştirildi. Karşılaşmanın ilk yarısını 4-0 önde 
kapatan Alves Kablo, üstün oyununu ikinci yarıda da sürdüre-
rek sahadan 6-1 galip ayrıldı. 

YAVAŞ’TAN SPORCULARA TEBRİK 
Final müsabakasının ardından Ankara Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Mansur Yavaş, Keçiören Belediye Başkanı Me-
sut Özarslan ile telefon görüşmesi gerçekleştirerek şampiyon 
sporcularla da konuştu. Yavaş, sporculara şu ifadeleri kullandı: 
“Çok tebrik ediyorum. İnşallah sizden daha nice şampiyonluk-
lar bekliyorum. Emeği geçen herkese selamlar.” 

Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan da finalin Ke-
çiören’de gerçekleşmesinden büyük memnuniyet duyduklarını 
belirterek, “Keçiören’imizde olmanın onurunu ve gururunu 
yaşıyoruz. Alves Kablo’nun da şampiyon olduğunu gördük. 
Çok mutluyuz, onurluyuz, gururluyuz. Başarılarının devamını 
diliyoruz” ifadelerini kullandı. 

“BİZE BU MUTLULUĞU                                                             
YAŞATTIKLARI İÇİN TEŞEKKÜRLER” 

Ankara Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Daire Başkanı Doç. Dr. Serkan Yorgancılar ise şunları söyledi: 
“Ankara’mız bugün bir şampiyonluk kazandı. Ampute Takı-
mı’mıza bize bu mutluluğu yaşattığı için teşekkür ediyoruz. 
Şampiyonlar Ligi kupasını 5’inci kez Ankara’mıza getirmiş 
oldu. Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak başından beri des-
tekliyoruz. Yeni açtığımız halı sahalarımızda başladı turnuva 
ve Ankara Büyükşehir Belediyesi de bu turnuvanın büyük 
sponsorlarından biri.”                                     (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin (ABB) ev sahipliğinde düzenlenen 2025 EAFF Ampute Futbol Şampiyonlar Ligi’nde
şampiyonluk kupası Türkiye’nin oldu. Türkiye temsilcisi Alves Kablo, Polonya’nın Wisla Krakow takımını

6-1’lik skorla mağlup ederek şampiyonluğa ulaştı. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, şampiyon
sporcularla telefonda görüşerek “Çok tebrik ediyorum. İnşallah sizden daha nice şampiyonluklar bekliyorum” dedi. 

Süper Lig’in 27. haftasındaki Atakaş Ha-
tayspor yenilgisinin ardından 32 puanla 11. 
sırada yer alan Karadeniz ekibinde göreve 

gelen Fatih Tekke, takımı lig sıralamasında 4 ba-
samak yukarıya taşıdı.

Trendyol Süper Lig’de sezonu arzu ettiği ye-
rin uzağında tamamlayan Trabzonspor, Teknik 
Direktör Fatih Tekke ile bu sezon en iyi puan or-
talamasını elde etti.

Bordo-mavililer, ligde oynadığı 36 karşılaş-
mada 13 galibiyet, 12 beraberlik, 11 mağlubiyet 
sonucunda 51 puan toplayarak ligi 7. sırada bitir-
di. Ligde 16. haftada 16 puanla düşme hattının 1 
puan önünde 15. sırada yer alan Karadeniz ekibi, 
kötü geçirdiği sezonu 7. sırada tamamlayabildi.

4 ÇALIŞTIRICI GÖREV YAPTI
Sezonun ilk haftasında Net Global Sivasspor 

beraberliğinin ardından Tteknik Direktör Abdul-
lah Avcı ile yollarını ayıran, ikinci haftada geçici 
olarak takımın başına getirilen İhsan Derelioğlu 
ile ikas Eyüpspor maçında da berabere kalan bor-
do-mavililer, daha sonra Teknik Direktör Şenol 
Güneş ile anlaştı.

Güneş yönetiminde oynadığı 23 maçta 8 gali-
biyet, 6 beraberlik, 9 mağlubiyet alarak 30 puan 
toplayan Karadeniz ekibi,1,30 puan ortalaması 
elde etti. Ligin 27. haftasında Atakaş Hatayspor’a 
sahasında 2-1 mağlup olan Karadeniz ekibinde, 
teknik direktör değişimine gidilerek Fatih Tekke 
göreve getirildi.

Trabzonspor, Fatih Tekke yönetiminde ise 
ligde 11 karşılaşmada 5 galibiyet, 4 beraberlik, 2 
mağlubiyetle 19 puan elde etti.

Karadeniz ekibi, kötü geçen sezonda Tekke 
ile 1,72 puan ortalaması elde ederek genç teknik 
adam döneminde en iyi ortalamaya ulaştı.

İlk 3 teknik adamın görev yaptığı 25 haftalık 
dönemde 1,28 puan ortalaması elde eden Trab-
zonspor, sezon sonunu ise 1,41 ile tamamladı.

11. SIRADAN TAKIMI DEVRALDI
Fatih Tekke, ligin 27. haftasındaki Atakaş 

Hatayspor yenilgisinin ardından 32 puanla 11. sı-
rada yer alan Karadeniz ekibini göreve geldikten 
sonra sıralamada 4 basamak yukarıya taşıdı.

Bordo-mavililer, 51 puanla 7. sırada ligi ta-
mamlayarak bu sezonki en iyi sıralamasıyla se-
zonu bitirdi.

KUPADA FINALE YÜKSELTTI
Trabzonspor, Fatih Tekke yönetiminde Ziraat 

Türkiye Kupası’nda finale yükseldi. Sipay Bod-
rum FK ile oynanan çeyrek final karşılaşmasını 
uzatma bölümünde attığı golle 3-2 kazanarak yarı 
finale yükselen bordo-mavililer, yarı finalde de 
Göztepe’yi 2-0 yenerek finale yükselmişti. Trab-
zonspor, finalde ise Galatasaray’a 3-0 mağlup 
olarak kupayı elde edemedi.                         (AA)

Trabzonspor, Fatih
Tekke ile puan

ortalamasını yükseltti

Profesyonel liglerde 2024-2025 sezonu tamam-
lanırken, ligler gelecek sezon 65 ilden 139 ta-
kımın katılımıyla oynanacak. Kayseri’deki Ne-

sine 2. Lig play-off finaliyle tamamlanan 2024-2025 
sezonunda en son bir üst lige yükselen ekip, Vanspor 
FK oldu.

Profesyonel liglerdeki 12 takım bir üst lige çıkar-
ken, 26 ekip küme düştü. Bölgesel Amatör Lig’den 
de 12 takım, gelecek sezon 3. Lig’de yer almaya hak 
kazandı.

65 ILDEN 139 TAKIM
Gelecek sezon 65 ilden 139 takımın mücadele ede-

ceği profesyonel liglerde Süper Lig’de 18, 1. Lig’de 
20, 2. Lig’de 37 ve 3. Lig’de 64 takım yer alacak. Bu 
sayı 2026-2027’de 128’e ve 2027-2028’de 120’ye dü-
şecek. Adıyaman, Ardahan, Bartın, Bayburt, Bilecik, 
Bitlis, Burdur, Çanakkale, Çankırı, Gümüşhane, Hak-
kari, Kars, Siirt, Sinop, Şırnak ve Tunceli’den temsil-
cinin bulunmayacağı liglerde İstanbul’dan katılacak 
21 ekipten 7’si Süper Lig’de mücadele edecek.

İzmir’den 10, Ankara’dan ise 8 ekibin bulunaca-
ğı profesyonel liglerde, Bursa’dan 7, Antalya’dan 5, 
Adana, Balıkesir, Muğla, Ordu, Rize ve Trabzon’dan 
üçer takım yer alacak.

BURSASPOR, 2. LIG’E ÇIKTI
2009-2010 Süper Lig şampiyonu ve 50 yıl Süper 

Lig tecrübesi bulunan Bursaspor, 3. Lig’den 2. Lig’e 
çıktı. Süper Lig’de 42 sezon yer alan Altay ile 8 sezon 
Süper Lig’de mücadele eden Giresunspor, 3. Lig’e 
geriledi. Daha önce 21 sezon Süper Lig’de mücadele 
eden Denizlispor da 2020-2021’de Süper Lig, 2022-
2023’te 1. Lig’e veda ettikten sonra Bölgesel Amatör 
Lig’e düştü.

SÜPER LIG’DE ŞAMPIYON GALATASARAY
Galatasaray’ın şampiyonluğa ulaştığı Süper 

Lig’de Bodrum FK, Sivasspor, Hatayspor ve Adana 
Demirspor, küme düştü. Daha önce Süper Lig tecrü-
besi bulunan ekiplerden Kocaelispor, Gençlerbirliği 
ve Fatih Karagümrük, tekrar Süper Lig’e döndü.

Yeni Malatyaspor, Adanaspor, Şanlıurfaspor ve 

MKE Ankaragücü’nün düştüğü 1. Lig’in yeni takımla-
rından Antalya Belek Üniversitesi Serik Belediyespor, 
ilk kez Süper Lig’e yükselme mücadelesi verecek.

DÜŞENLER VE ÇIKANLAR
Profesyonel liglerde yükselen ve düşen ekipler 

şöyle:
- Süper Lig
Şampiyon: Galatasaray
Düşenler: Bodrum FK, Sivasspor, Hatayspor, Ada-

na Demirspor
- 1. Lig
Süper Lig’e çıkanlar: Kocaelispor, Gençlerbirliği, 

Fatih Karagümrük
Düşenler: Yeni Malatyaspor, Adanaspor, Şanlıur-

faspor, MKE Ankaragücü
- TFF 2. Lig
1. Lig’e çıkanlar: Sarıyer, Antalya Belek Üniversi-

tesi Serik Belediyespor, Vanspor FK

Düşenler: Afyonspor, Altay, Karaköprü Beledi-
yespor, Giresunspor, Nazillispor, Diyarbekirspor

- TFF 3. Lig
TFF 2. Lig’e çıkanlar: Bursaspor, Muğlaspor, Ali-

ağa Futbol, Mardin 1969
Düşenler: Ergene Velimeşespor, Kuşadasıspor, 23 

Elazığ FK, Adıyaman FK, Nevşehir Belediyespor, 
Kelkit Hürriyetspor, Viranşehir Belediyespor, 1922 
Konyaspor, Bayburt Özel İdarespor, 7 Eylül Turgutlu 
1984, Denizlispor, Büyükçekmece Tepecikspor

- Bölgesel Amatör Lig
TFF 3. Lig’e çıkanlar: 12 Bingölspor, 1926 Bulan-

cakspor, Malatya Yeşilyurtspor, Kilis Belediyespor, 
Karadeniz Ereğli Belediyespor, Eskişehirspor, Denizli 
İdmanyurdu Güreller, Fethiye İdmanyurdu, Yeşil Ya-
lova, Galata, Suvermez Kapadokyaspor, İnkılap (AA)

Trendyol Süper Lig’de 2024-25 sezonunu şampiyon 
tamamlayan Galatasaray, gol krallığı yarışında da 
zirvede yer aldı. Sarı-kırmızılı takımın Nijeryalı yıl-

dızı Victor Osimhen, ligde forma giydiği 30 maçta 26 kez 
ağları havalandırarak sezonun en golcü futbolcusu oldu. 
Galatasaray, 67. sezonu tamamlanan ligde 19 kezle en faz-
la gol kralı çıkaran takım ünvanını sürdürdü. Süper Lig’de 
Fenerbahçe 16, Trabzonspor 5, Beşiktaş ve Bursaspor ise 
4’er kez ligin en çok gol atan futbolcusunu kadrosunda 
barındırdı.

Samsunspor, Eskişehirspor ve MKE Ankaragücü 
3’er, Adanaspor ve Kayserispor 2’şer, Ankara Demirspor, 
Göztepe, Altay, Sakaryaspor, Konyaspor, Sivasspor, Alan-
yaspor, Hatayspor ve Kasımpaşa da 1’er gol kralı çıkardı. 
Lig tarihinde 19 farklı takımdan 33’ü Türk, 16’sı yabancı 
toplam 49 futbolcu “gol kralı” ünvanını kazandı.

METIN OKTAY’IN REKORU
Lig tarihinde en fazla gol kralı olan futbolcu ünvanı, 

Türk futbolunun efsane isimlerinden Metin Oktay’a ait. 
Aynı zamanda ligin ilk gol kralı olan “Taçsız Kral” lakaplı 
Metin Oktay, 1959, 1959-1960, 1960-1961, 1962-1963, 
1964-1965 ve 1968-1969 sezonlarında toplam 6 kez bu 
ünvanı alarak, adını altın harflerle tarihe yazdırdı.

Metin Oktay’ı 5 kezle Tanju Çolak, 3’er kezle Cemil 
Turan, Aykut Kocaman ve FETÖ firarisi Hakan Şükür iz-
liyor.

Lig tarihinde gol kralları içinde en fazla skor üreterek 
bu ünvanı yakalayan futbolcu Tanju Çolak. Tanju Çolak, 
1987-88 sezonunda Galatasaray formasıyla 39 gol atarak 
Metin Oktay’a ait 38 gollük rekoru kırdı ve Türk futbol ta-
rihine geçti. Tanju Çolak ayrıca, 5 kez yakaladığı gol kralı 
ünvanına 3 ayrı kulüpte ulaşarak ayrı bir rekor kırdı. Golcü 
futbolcu, 1985-86 ve 1986-87 sezonlarında Samsunspor, 

1987-88 ve 1990-91’de Galatasaray, 1992-93’te de Fener-
bahçe formasıyla gol kralı oldu.

YABANCI KRALLAR
Lig tarihinde şimdiye dek 16 yabancı futbolcu, 17 kez 

gol kralı ünvanını yakaladı. Galatasaray forması giyen 
Boşnak Tarık Hodzic, 1983-84 sezonunda 16 gol atarak 
lig tarihinde en çok gol atan ilk yabancı futbolcu olmayı 
başardı. Fenerbahçe’nin Brezilyalı futbolcusu Alex de 
Souza’nın 2 kez gol kralı olduğu ligde, Trabzonspor’un 
Gürcü futbolcusu Şota Arveladze, Galatasaray’ın Çek 
golcüsü Milan Baros, Kayserispor’un Portekizli oyuncu-
su Ariza Makukula, Sivasspor’un Faslı futbolcusu Aatıf 
Chahechouhe, Bursaspor’un Brezilyalı golcüsü Jose Fer-
nando Viana De Santana “Fernandao”, Beşiktaş’ın Alman 
golcüsü Mario Gomez, Alanyaspor’un Brezilyalı forveti 
Vagner Love, Galatasaray’ın Fransız futbolcusu Bafe-
timbi Gomis, aynı sezon Kasımpaşa ve Galatasaray’da 
forma giyen Senegalli Mbaye Diagne, Trabzonspor’da 
oynayan Norveçli Alexander Sörloth, Hatayspor’da 
forma giyen Aaron Boupendza, Fenerbahçe’de müca-
dele eden Enner Valencia ile Galatasaray’da görev ya-
pan Mauro Icardi gol krallıkları yaşadı. Süper Lig’in 
son gol kralı Galatasaray’ın yıldızı Victor Osimhen 
oldu.

EN ÇOK GOL ATAN YABANCI DIAGNE
Süper Lig’de 2018-19 sezonunda gol krallığına 

ulaşan Mbaye Diagne, lig tarihinde rekora imza attı.
Ligde forma giydiği 29 maçta 30 kez ağları hava-

landırarak gol krallı olan Diagne, bir sezonda en faz-
la gol atan yabancı futbolcu unvanını aldı. Senegalli 
futbolcu, sezonun ilk yarısında Kasımpaşa forması 
altında 20, ikinci devre görev yaptığı Galatasaray’da 

ise 10 gol üretti. Ligin geride kalan 67 yıllık tarihinde 
gol krallığı 3 kez paylaşıldı. Ligde 1975-1976 sezonunda 
Fenerbahçeli Cemil Turan ile MKE Ankaragücü’nden 
Ali Osman Renklibay 17’şer golle, 1979-1980’de Bur-
sasporlu Bahtiyar Yorulmaz ile Altaylı Mustafa Denizli 
12’şer golle ortak gol kralları oldu. 2001-2002 sezonun-
da ise Beşiktaşlı İlhan Mansız ile Galatasaray formasıy-
la mücadele eden FETÖ firarisi Arif Erdem 21’er golle 
bu unvanı paylaştı.

GOL ORTALAMASI EN YÜKSEK                             
VE EN DÜŞÜK KRALLAR

Lig tarihinde oynadığı maç başına attığı gol sayı-
sında en başarılı kral Metin Oktay oldu. Galatasaraylı 
futbolcu, 1962-63 sezonunda forma giydiği 26 maçta 
38 gol atarken maç başına 1,46 gol ortalamasına ulaştı 
ve en başarılı isim olarak tarihe geçti. Gol ortalaması en 
düşük krallar ise 1979-80 sezonunda zirveyi paylaşan 
Bursasporlu Bahtiyar Yorulmaz ile Altaylı Mustafa De-
nizli oldu. Toplam 30 maçta 12’şer gole imza atan iki 
futbolcu da maç başına 0,4 ortalama tutturdu.

“YEDEK KRAL” SEMIH ŞENTÜRK
Süper Lig’in 2007-08 sezonu gol kralı Fenerbahçeli 

Semih Şentürk, ilginç şekilde tacı taktı.
Sezonu 17 golle tamamlayarak kariyerinde ilk kez 

bu ünvanı elde eden Semih, birçok maçta oyuna son-
radan girmesine rağmen attığı kritik gollerle takımına 
büyük katkı yaptı ve adı “nöbetçi golcü”ye çıktı. Semih, 
2007-08 sezonunda çeşitli zaman dilimlerinde toplam 
27 maçta forma giydi. Bunlardan 17’sinde ilk 11’de sa-
haya çıkan Semih, toplam 17 gol attı. Sergen Yalçın ile 
“dört büyükler”de oynayan iki futbolcudan Burak Yıl-
maz, iki ayrı takımda birden bu ünvanı aldı.          (AA)



Etimesgut’ta sanat rüzgarı
Etimesgut Belediyesi’ne bağlı Göktürk Aile Yaşam Merkezi ve Güzelkent ETİSEM’de (Etimesgut Belediyesi Sürekli Eğitim

ve Meslek Edindirme Merkezi) yıl boyunca emek veren kursiyerlerin eserleri, görkemli bir açılış töreniyle sanatseverlerle buluştu. 
İki ayrı noktada düzenlenen sergiler, hem sanata olan ilgiyi hem de halkın üretkenliğini gözler önüne serdi.

Koç (21 Mart-19 Nisan) Geçirdiğiniz 
depresif sürecin ardından kendinize 
özel bazı planlar için daha fazla bekle-
meyin. Bu anlamda yakın arkadaşları-

nızın önemli desteğini alacaksınız. Harcamaları-
nızın artacağı bir dönemdesiniz.  

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bir yakını-
nızın yaşayacağı sağlık sorunu ile ciddi 
anlamda ilgilenmeniz gerekebilir. En-
dişelendiğiniz gibi bir durum söz konu-

su olmayacaktır. Sakin olmanız ve çevrenizdeki 
insanları da sizin telkin etmeniz gerekebilir. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Umut-
larınızın kırılması için görünen bir 
neden yok. Gereksiz bir karamsarlık 
içerisinde kendinize sıkıntı yaratıyor-

sunuz. Birçok sıkıntı kısa sürede çözüme ulaşa-
cak görünüyor. Dostlarınızı uzun süredir ihmal 
ediyorsunuz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
Sabah saatlerindeki durgun olan ruh 
haliniz iş yoğunluğu ile çözülecektir. 
Partneriniz dışında yapacağınız akşam 

programı aranızda biraz kırgınlık yaratabilir. 
Yapmanız gereken onu da ikna ederek birlikte 
hareket etmek. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) 
Kendinizi toparlamanız ve sorun diye 
düşündüğünüz her şeyi bir kez daha 
gözden geçirerek çözümlere odaklan-

malısınız. Duygusal olarak çok hassas olduğu-
nuz bir gündesiniz. Aşırı alınganlığınız yanlış 
anlamalara neden olabilir. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Yaşa-
dığınız önemsiz ve de kolaylıkla aşı-
labilecek sorunları kafanıza çok fazla 
takıyorsunuz. Her şeyi biraz oluruna 

bırakır ve kendinize zaman tanırsanız aşılamaya-
cak sorun kalmayacak. İşinizde yenilikler olabi-
lir. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Zamanını-
zı çoğunlukla aileniz ve dostlarınız ile 
geçireceğiniz bir gün geçirebilirsiniz. 
Aile içerisinde bazı sorunların çözül-

mesinde bu tür hareketler yapmanızın olumlu 
etkileri olacaktır. Küçük alışverişleriniz olabilir. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Uyku 
probleminizi çözmek için profesyonel 
anlamda destek almayı denemelisiniz. 
Bu haliniz performans düşüklüğü yara-

tıyor. Biraz erken yatmayı deneyebilirsiniz. Ha-
yatınızı bir düzene sokmanız gerektiğinin farkına 
varmalısınız.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Gelecek 
planlarınız ile ilgili zorunlu bir reviz-
yon gerekebilir. Moralinizi bozmadan 
yapabileceğiniz işlere odaklanmalısı-

nız. İlişkinizdeki sorunları aşmak için daha faz-
la çaba göstermelisiniz. Karşı tarafın taleplerini 
önemsemelisiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Sağlığınız 
ile ilgili sorunların temelinde kendini-
ze yeterli özeni göstermemeniz yatıyor. 
Bu konuda ailenizin size olan özenini 

ve de hassasiyetini dikkate almalısınız. Küçük 
bir tatil planı içerisine girebilirsiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Tatil prog-
ramınızda son anda bazı değişiklikler 
olabilir. Moralinizi bozmak yerine al-
ternatifleri gözden geçirin. İlgi odağı 

olacağınız bir toplantıya katılmaktan mutlu ola-
caksınız ve de enerjiniz artacak.
 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Finans 
kaynaklarınızı olabildiğince dikkatli 
kullanmanız gerekirken savurganlık 
içerisinde ileriye dönük riskleri artı-

rıyorsunuz. Hakkınızda konuşan birileri bunu 
bilinçli yapıyorken siz boşu boşuna öfkeleniyor-
sunuz.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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Taylor Swift, ilk altı albümünün master haklarını geri aldı

Ziynet Sali’den 25’inci 
sanat yılına özel

sürprizler ve dev konser

Gölbaşı Belediyesi kültür ve sanat
kursiyerlerinden yıl sonu gösterisi

Altındağ’da neşe dolu yılsonu

Taylor Swift, yıllar süren mücadelenin ar-
dından ilk altı albümünün master kayıt-
larını Shamrock Capital’dan satın alarak 

tamamen kendisine ait hale getirdi. 2019’da 
Scooter Braun’un şirketi Ithaca Holdings’in Big 
Machine Label Group’u satın almasıyla başlayan 
süreç, Shamrock’ın katalogu 2020’de satın alma-
sıyla devam etmişti. Swift, bu müziklerin bilgisi 

dışında iki kez el değiştirmesinden duyduğu ra-
hatsızlığı dile getirmiş ve albümlerini “Taylor’s 
Version” adıyla yeniden kaydetmeye başlamıştı.

Swift, bu satın almayı “hayatımın en büyük 
hayali gerçek oldu” sözleriyle tanımlarken, artık 
sadece müziğin değil, kliplerin, konser filmleri-
nin, görsellerin ve anıların da ona ait olduğunu 
vurguladı.                                      (Haber Merkezi)

Güzelkent ETİSEM kursiyerlerinin yıl boyun-
ca hazırladığı resimler, Ankara’nın gözde 
alışveriş merkezlerinden Metromall AVM’de 

sanat tutkunlarının beğenisine sunulurken, Göktürk 
Aile Yaşam Merkezi’nde ise el sanatları ağırlıklı bir 
sergi açıldı. Ziyaretçiler iki farklı atmosferde sana-
tın farklı yüzlerini deneyimleme fırsatı buldu. Açı-
lışlara Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru 
Keyvan, Belediye Meclis Üyesi Taşkın Ayvaz, Zafer 
Partisi Kadın Kolları Başkanı Ayşe Çetinkaya, Sos-
yal Yardım İşleri Müdürü İsmail Açar, Kent Konseyi 
Başkanı Ayhan Yılmaz, mahalle muhtarları, kursi-
yerler ve çok sayıda sanatsever katıldı. Özellikle ka-
dın kursiyerlerin yoğun ilgisi, açılışlarda duygusal ve 
gurur dolu anların yaşanmasına sebep oldu.

“ETİSEM, YALNIZCA KURS                                
DEĞIL, BIR HAYAT OKULU”

Kurdele kesiminin ardından konuşan Etimesgut 
Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, kursiyer-
leri tek tek tebrik ederek, ETİSEM’in Etimesgut’ta 
sadece meslek kazandıran bir kurum değil, aynı 
zamanda özgüven ve dayanışma merkezi olduğunu 
vurguladı.

Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, “Bu kurslar sa-
yesinde insanlar sadece el becerilerini geliştirmiyor; 
aynı zamanda kendilerine yeni bir hayat kuruyorlar. 
Kurslarımız sadece teknik eğitim vermekle kalmıyor, 
aynı zamanda sosyal dönüşümün ve bireysel gelişi-
min de önünü açıyor. Bu sergiler, her bir kursiyerin 
kendine kattığı değeri ve gelişimi gözler önüne seri-
yor” dedi.

“ETIMESGUT, SANATLA NEFES ALIYOR”
Güzelkent ETİSEM’in resim kurslarına katılan 

kursiyerlerin çoğu, ilk kez profesyonel düzeyde bir 
sergiye eserleriyle katılmanın heyecanını yaşadı. Ka-
tılımcılar arasında ev kadınları, emekliler ve genç sa-
natçılar yer aldı. Renklerin diliyle hayat bulan eser-
ler, izleyenlere umut, azim ve üretkenliğin en güzel 
örneklerini sundu.                           (Haber Merkezi)

Gölbaşı Belediyesinin düzenlediği kültür ve sanat 
kurslarına katılan kursiyerlerin, yıl boyunca edin-
dikleri bilgi ve becerilerini sergiledikleri yıl sonu 

etkinliği düzenlendi.
Mehmet Akif Ersoy Kongre ve Kültür Merkezi’nde 

düzenlenen etkinliğe Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup 
Odabaşı, CHP Kadın Kolları İl Başkanı Aycan Çağlar 
Uzundağ, CHP Gölbaşı İlçe Başkanı Nazım Sağlam, 
CHP Gölbaşı İlçe Kadın Kolları Başkanı Nafile Güloğlu, 
meclis üyeleri, vatandaşlar, basın mensupları ve çok sayı-
da vatandaş katıldı.

Etkinlikte, kursiyerlerin el emeği göz nuru eserleri 
sergilenirken; resim, el sanatları ve dekoratif ürünler zi-
yaretçilerden yoğun ilgi gördü. Sergi alanında renkli gö-
rüntüler oluşurken, Yakup Odabaşı kursiyerlerin titizlikle 
hazırladığı çalışmaları tek tek inceleyerek yetkililerden 
bilgi aldı.

Öte yandan, belediye bünyesinde açılan müzik kursla-
rına katılan öğrenciler de sahne alarak izleyicilere keyifli 
anlar yaşattı. Öğrencilerin enstrüman performansları ve 
vokal yetenekleri izleyenlerden tam not aldı. Etkinlikte 
ayrıca bale, halk oyunları, jimnastik gösterileri sahnelen-
di.

“24 BRANŞTA ÜCRETSIZ                                      
KURSLARLA HIZMET VERIYORUZ”

Etkinlikte yaptığı konuşmaya “Sanat ve kültür, birey-
lerin kendini ifade etme biçimlerinin en güzel yansıma-
sıdır.” sözleriyle başlayan Gölbaşı Belediye Başkanı Ya-
kup Odabaşı, “Bu nedenle biz Gölbaşı Belediyesi olarak 
sadece altyapı ve fiziki hizmetlere değil, aynı zamanda 
toplumun ruhunu besleyen sosyal ve kültürel faaliyetlere 
de büyük önem veriyoruz. Gölbaşı Belediyesi olarak halk 
oyunlarından baleye müzikten sporlara kadar 24 branş-

ta ücretsiz kurslarla hizmet veriyoruz. Açtığımız sanat 
ve kültür kurslarımızda her yaştan vatandaşımız bir ara-
ya gelerek yeteneklerini keşfediyor, geliştiriyor ve aynı 
zamanda sosyal dayanışma ve kaynaşma ortamı oluştu-
ruyor. Amacımız medeniyetimizi oluşturan kültür değer-
lerimize sahip çıkmak. Bugün burada sergilenen her bir 
eser, sadece el emeği değil; aynı zamanda sabır, azim ve 
öğrenme arzusunun bir ürünüdür. Tüm kursiyerlerimizi, 
eğitmenlerimizi ve bu süreçte emeği geçen belediye per-
sonelimizi yürekten tebrik ediyorum. Gölbaşı’nı kültür 
ve sanatla iç içe, daha yaşanabilir bir ilçe haline getirme 
hedefimiz doğrultusunda çalışmalarımızı aralıksız sürdü-
receğiz.” diye konuştu. Kursiyerler tarafından sergilenen 
gösterilerin ardından Yakup Odabaşı, eğitmenlere plaket 
verdi. Etkinlik koro ekibinin seslendirdiği eğlenceli şar-
kılarla son buldu.                                   (Haber Merkezi)

Türk pop müziğinin güçlü yorumcularından 
Ziynet Sali, profesyonel müzik kariyerinin 
25’inci yılını kutlamaya hazırlanıyor. Bu 

özel yılı hayranlarıyla birlikte coşkuyla karşılamak 
isteyen sanatçı, art arda sürpriz projelerle geliyor.

Kutlamaların ilk adımı, yaz aylarına damga vu-
racak yepyeni bir şarkı olacak. Ziynet Sali, bu özel 
parça için stüdyoya başarılı müzisyen ve aranjör 
Mustafa Ceceli ile birlikte girdi. Sözleri ve müzi-
ğiyle yaza enerjisini katacak bu şarkı, Ziynet Sa-
li’nin hayranlarına 25’inci yıl armağanı niteliğinde 
olacak.

Sanatçı, stüdyodaki son gününde, sosyal med-
ya hesabından Mustafa Ceceli, Özgür Aras ve Tür-
kan Bülbül ile çekilmiş bir kareyi yayınladı. Pay-
laşım, kısa sürede binlerce beğeni ve yorum alarak 
hayranlarının heyecanını artırdı. (Haber Merkezi)

Altındağ Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
eğitim öğretim dönemi sona erdi. Merkezde dü-
zenlenen yılsonu programı, neşe dolu anlara sah-

ne oldu. Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, 
gençleri mutlu günlerinde yalnız bırakmadı.

Altındağ Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi’ne de-
vam eden özel gereksinimli bireyler, yıl boyunca aldık-
ları eğitimi, düzenledikleri yılsonu programında gözler 
önüne serdiler. Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tir-
yaki’nin ev sahipliği yaptığı yılsonu programına, Ankara 
Kent Konseyi Engelli Meclisi üyeleri, Altındağ Halk Eği-
tim Merkezi müdürleri, öğretmenler, özel gereksinimli 
bireyler ve aileleri katıldı.

RENGARENK SERGİ, NEŞE DOLU KONSER 
Engelsiz Yaşam Merkezi üyelerinin, kendi el emekle-

riyle yaptıkları, geri dönüşüm malzemelerinden üretilen 
eserlerinin yer aldığı sergi büyük beğeni topladı. Merkez 
üyeleri daha sonra seslendirdikleri türkülerle kulakların 
pasını sildi. Salonda bulunan misafirler, türkülere hep bir 
ağızdan eşlik etti. Daha sonra, askerlik görevini temsi-
li olarak Ankara İl Jandarma Komutanlığı’nda yapan 5 
öğrenci, sahneye çıkarak asker selamı ve tekmil verdi. 1 
günlüğüne de olsa vatani görevlerini yerine getiren asker-
lerin sevinci ve heyecanı, katılımcılara duygu dolu anlar 
yaşattı. 

“ASIL ENGEL                                                           
KALPLERDEDİR, ZİHİNLERDEDİR”

Engelsiz Yaşam Merkezi’nde eğitim alan bireylerle 
bir arada olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, “Engelsiz 
Yaşam Merkezimizde eğitim alan özel gereksinimli ço-

cuklarımızın gözlerindeki neşeyi görmek beni çok mutlu 
etti. Tüm çalışmalarını tek tek inceledim. Çok güzel ça-
lışmalara imza atmışlar. Merkezimizde hepsi birbirinden 
yetenekli, pırıl pırıl gençlerimiz var. Onların topluma 
kazandırılması, hayatın içinde daha fazla yer alması için 
ne gerekiyorsa yapacağız. Yeter ki onlar mutlu olsunlar. 
Altındağ’da tüm engelleri birlikte aşmak için yeni proje-
ler geliştirecek, onlara hizmet etmeyi sürdüreceğiz” dedi. 
Başkan Tiryaki, “Merkezimizde, düzenlenen bu anlamlı 
programda emeği geçen herkesi canı gönülden tebrik edi-
yorum. Yavrularımızla gurur duyuyorum. Hepsine teşek-
kür ederim. Bir kez daha gördük ki, asıl engel kalplerde-
dir, zihinlerdedir.” ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)
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	3 HAZİRAN 3 SAYFA
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